Panasonic

Kasutusjuhend

Digitaalne juhtmeta telefon

Mudeli nr KX'TGSOSlFX

Digitaalne juhtmeta automaatvastajaga telefon

Mudeli nr KX'TGSO61FX

(Osa mainitud mudelitest ei pruugi olla mudgil Teie piirkonnas)

Joonisel on KX-TG8051.

Enne esmakordset kasutamist vt ptk

“Alustamine” |k 10.

Taname, et ostsite Panasonicu toote!

Lugege kéesolev juhend enne seadme kasutamist 18bi ja hoidke tuleviku tarvis
alles.

See seade on uhilduv jargmiste teenustega: helistaja numbrinait ja SMS. Peate
oma telefonifirmalt vastava teenuse tellima.

Telefoni kasutamiseks muutke esmalt seadme piirkonnaseadistus
asukohariigile vastavaks (Ik 32). Muutke seadme todkeelt vastavalt
vajadusele (Ik 16).

(TSehhi ja Slovakkia turule)
See juhtmeta telefon on kasutatav vastavalt uldlitsentsile nr:
VO-R/8/08.2005-23 (TSehhi Vabariigis), VPR-7/2001 (Slovakkias).



Sisukord

Sissejuhatus

Mudelite koosseis 3
Info tarvikute kohta 3
Uldinfo 5
Téahtis info

Ohutusinfo 6
Tahtsad ohutusjuhised 7
Parima talitluse tagamiseks 7
Muu info 8
Tehnilised andmed 9
Alustamine

Toéokorda seadmine 10
Markused t6okorda seadmise kohta 11
Juhtseadised 12
Ekraan 13
Ekraanisaastja reziim 15
Sisse ja valja lUlitamine 15
Algseadistused 15
Uhe nupuvajutusega saéstureziim 16
Kuvamisreziim 17

Helistamine/kdnedele vastamine

Helistamine 18
Kénedele vastamine 18
Kasulikud funktsioonid kéne ajal 19
Klahvilukk 20
Reservtoide 20
Telefoniraamat

Telefonitoru telefoniraamat 22
Telefoniraamatu kirjete kopimine 24
Programmeerimine
Programmeeritavad satted 25
Spetsiifiline programmeerimine 30
Seadme registreerimine 33

Helistaja numbrindidu teenus
Helistaja numbrindidu teenuse

kasutamine 35
Helistajate nimekiri 35

SMS (tekstisdnumiteenus)

SMSi kasutamine 37
SMSi sisse ja valja lilitamine 37
SMSi sénumikeskuse numbrite

salvestamine 37
Sénumi saatmine 37
Sdnumi vastuvétmine 38
Muud satted 39

Automaatvastaja
Automaatvastaja

40

Automaatvastaja sisse ja valja lulitamine 40

Tervitusteade

Teadete kuulamine pdhiseadmelt
Teadete kuulamine telefonitorult
Kaugjuhtimine

Automaatvastaja seadistused

K&nepostiteenus
Kdnepostiteenus

Sisekdned/lokaator

Sisekdned

Telefonitoru lokaator

Kodnede edastamine, konverentskdoned

Kasulik info
Tarkide sisestamine
Veateated
Rikkeotsing
Voéoklamber

Seinale paigaldamine

Indeks
Indeks

41
41
42
43
44

45

46
46
46

47
49
50
54
54

55




Sissejuhatus

Mudelite koosseis

Pdhiseade Telefonitoru
Seeria Mudeli nr

Osanr Osanr Kogus
KX-TG8051 KX-TG8051 KX-TG8051 KX-TGA806 1
seeria
KX-TG8061 KX-TG8061 KX-TG8061 KX-TGA806 1
seeria

» Kaesoleva kasutusjuhendi tekstis ei kasutata jargmistes mudelinumbrites jarelliidet (FX):
KX-TG8051FX/KX-TG8061FX

Funktsionaalsuse erinevus

Sisekdned
Seeria Automaatvastaja -
telefonitorude vahel
KX-TG8051 seeria - .*1
KX-TG8061 seeria ° .*1

*1 Sisekdnede pidamiseks telefonitorude vahel tuleb osta ja registreerida tiks véi mitu
fakultatiivset telefonitoru (Ik 4).

Info tarvikute kohta

Komplekti kuuluvad tarvikud

Nr Tarvik/osa nr

Kogus

Toiteadapter/PNLV226CE

Telefoniliinijuhe

Laetavad akud '

Telefonitoru

akupesa kate 2

QD] W[(N|=

Véoklamber

alaln| =

*1 Vt Ik 4 info saamiseks asendusakude kohta.
*2 Telefonitoru akupesa kate tarnitakse telefonitorule paigaldatult.

1

=




Sissejuhatus

Lisa- ja asendustarvikud
P66rduge mitgiinfo saamiseks Iahima Panasonicu seadmete miilija poole.

Tarvik Mudeli nr
Laetavad HHR-4MRT véi HHR-4NGE (PO3P) v6i HHR-4MRE (P031)*1
akud Aku tldp:
— nikkel-metallhtidriid (Ni-MH)
— 2 x AAA (R03) suurusega iga telefonitoru jaoks
Peaseade KX-TCA94EX
DECT-jargur KX-A405

*1 Asendusakudel vdib olla komplekti kuuluvatest akudest erinev mahtuvus.

Telefonisiisteemi laiendamine

Saate laiendada oma telefonististeemi,
registreerides Uhe pdhiseadme juurde
fakultatiivseid telefonitorusid (kuni 6).

» Fakultatiivsed telefonitorud véivad olla
komplekti kuuluvatest telefonitorudest

erinevat varvi.

Telefonitoru (fakultatiivne): KX-TGA806FX




Sissejuhatus
1

Uldinfo

* See seade on ettendhtud kasutamiseks TSehhi ja Slovakkia analoogtelefonivérkudes.

* Probleemide tekkides pd6rduge esmalt seadme miuja poole.

* Kasutamiseks muudes riikides pd6rduge seadme miuja poole.

Vastavusdeklaratsioon:

* Panasonic System Networks Co Ltd teatab, et see seade vastab raadioseadmete ja
telekommunikatsioonivérgu I8ppseadmete direktiivi 1999/5/EU pdhinduetele ja muudele
asjakohastele satetele.

Ké&esolevas juhendis kirjeldatud Panasonicu toodete vastavusdeklaratsioonid saab laadida
alla jargmiselt veebisaidilt:

http://www.doc.panasonic.de.

Volitatud esindaja kontaktandmed:

Panasonic Testing Centre

Panasonic Marketing Europe GmbH

Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Saksamaa

Teadmiseks
Soovitame markida (les jargmise info, et see oleks kéeparast, kui seade vajab garantiiajal
remonti.

Seerianumber Ostukuupaev

(pdhiseadme pohjal)

Mudja nimi ja aadress

1

Kinnitage siia oma ostutSekk. |




Tahtis info

Ohutusinfo

Tosiste vigastuste, eluohtlike olukordade ja
vara kahjustumise ohu valtimiseks lugege
kaesolev osa enne seadme kasutamist
hoolikalt 1abi, et tagada seadme
nduetekohane ja ohutu kasutamine.

HOIATUS!

Elektrivdorku ihendamine

» Kasutada tohib ainult tootele margitud
toiteallikat.

o Pistikupesi ja pikendusjuhtmeid ei tohi Ule
koormata, sest see pdhjustab tule- ja
elektriléogiohtu.

» Sisestage toiteadapter vdi toitepistik 16puni
pistikupessa. Vastasel korral tekib
elektrilodgi- ja/vdi kuumenemisoht, mis vdib
pdhjustada tulekahju.

« Puhastage toiteadapter/toitepistik
korraparaselt tolmust ja muust mustusest.
Selleks Uihendage see pistikupesast lahti
ning puhkige kuiva lapiga puhtaks. Kogunev
tolm vo&ib niiskuse vms t6ttu kahjustada
isolatsiooni ja pdhjustada tuleohtu.

o Uhendage seade elektrivérgust lahti, kui
sellest tuleb suitsu voi ebatavalist IBhna voi
kui seade teeb tavatut mira. Sellised
tingimused péhjustavad tule- ja
elektrilodgiohtu. Veenduge, et seadmest ei
tule enam suitsu ja pé6rduge volitatud
hoolduskeskusesse.

o Korpuse purunemisel tuleb seade
elektrivérgust lahti ihendada. Arge
puudutage seadme sisemust!

o Pistikut ei tohi puudutada margade katega.
Elektrilodgioht!

« Toitejuhet ja telefoniliinijuhet ei tohi liga
tugevasti tdmmata ega painutada ning
neile ei tohi asetada raskeid esemeid.

Ohutusjuhised seadme kasutamisel

* Seade tuleb enne puhastamist
elektrivdrgust lahti Ghendada. Vedelaid ja
aerosoolpuhastusvahendeid ei tohi
kasutada.

» Seadet ei tohi koost lahti votta.
 Telefoniliinijuhtme pistikule ei tohi sattuda
vedelikku (puhastusvahendeid jms) ning

see ei tohi saada marjaks. Niiskus vdib
pdhjustada tulekahju. Kui telefoniliinijuhtme
pistik saab marjaks, siis Uhendage see
viivitamata telefonivdrgukontaktist lahti ja
arge seda kasutage.

e Liigne helitugevus kuularitest voi
peaseadmest vdib pohjustada
kuulmiskahjustusi.

« Arge asetage telefonitoru péhiseadmele
avatud peaseadme Uhenduspesa kattega.

Meditsiiniseadmed

» Konsulteerige isiklike meditsiinivahendite
(naiteks stidamestimulaatori voi
kuulmisaparaadi) tootjaga, et teha kindlaks,
kas need on piisavalt varjestatud valise
raadiosagedusenergia eest. (See seade
tootab sagedusvahemikus 1,88 GHz kuni
1,90 GHz ning selle raadiosageduslik
edastusvdimsus on maksimaalselt 250
mW.)

Seda toodet ei tohi kasutada
tervishoiuasutustes, kui tiles on pandud
seda keelavad sildid. Haiglad ja muud
tervishoiuasutused véivad kasutada valise
raadiosagedusenergia suhtes tundlikke
seadmeid.

Paigaldamine

o Tule- ja elektrildégiohu valtimiseks ei tohi
seade jaada vihma kétte ega niiskesse
kohta.

» Seda seadet ei tohi kasutada automaatselt
juhitavate seadiste (nagu automaatselt
sulguvate uste ja tulekahjualarmide)
lahedal. Selle toote raadiolained vdivad
pdhjustada automaatseadiste talitlushaireid
ning seega onnetusi.

ETTEVAATUST!

Paigaldamine ja paigutamine

» Telefonijuhtmeid ei tohi paigaldada
aikesetormi ajal.

» Telefonivorgupesa ei tohi paigaldada marga
kohta, valja arvatud kui pistik on ettenahtud
marjas kohas kasutamiseks.

o Isoleerimata telefonijuhtmeid ega klemme ei
tohi puudutada, kui telefoniliin ei ole
vdrguliidesest lahti Ghendatud.




Tahtis info

» Olge telefoniliine paigaldades ja muutes
ettevaatlik.

» Toiteadapterit kasutatakse peamise
elektrivérgust lahtiihendamise seadisena.
Hoolitsege, et kasutatav pistikupesa asub
seadme lahedal ja on kergesti ligipdasetav.

» Selle seadmega ei saa helistada ega
kdnedele vastava, kui:

— telefonitoru akud vajavad laadimist voi
nende kasutusiga on labi.

— esineb elektrikatkestus.

— klahvilukk on sisselulitatud.

Akud

* Soovitame kasutada Ik 4 nimetatud akusid.
KASUTADA AINULT laetavaid AAA (R03)
suurusega Ni-MH akusid.

» Korraga ei tohi kasutada iht uut ja (iht vana
akut.

* Akusid ei tohi kahjustada. Vabanev
elektrollit on sédvitav ning vaib silmi ja
nahka pdletada v6i muudmoodi vigastada.
Allaneelamisel on elektrolliut murgine.

o Akusid kasitsedes tuleb olla ettevaatlik.
Juhtivad esemed nagu sérmused, kaevorud
ja votmed ei tohi puutuda vastu akusid, sest
vastasel korral voib lihis pdhjustada akude
ja/vdi juhtiva eseme llekuumenemise.
Pdletusoht!

o Laadida tohib ainult selle seadme komplekti
kuuluvaid voi sellega kasutamiseks
sobivaid akusid. Akusid tuleb laadida
vastavalt kdesolevas juhendis antud
juhistele ja piirangutele.

o Akude laadimiseks tohib kasutada ainult
Uhilduvat péhiseadet (voi laadijat).
Pd&hiseadet (voi laadijat) ei tohi kahjustada.
Nende juhiste eiramise tagajarjel voivad
akud paisuda voi I6hkeda.

Tahtsad ohutusjuhised

Seadme kasutamisel tuleb tule-, elektril66gi-

ja vigastusohu vahendamiseks jargida

peamisi ohutusettevaatusabindusid,

muuhulgas jargmisi:

1. Seda seadet ei tohi kasutada vee lahedal,
nt vanni, kraanikausi, pesupali ega
basseini lahedal ega niiskes keldris.

2. Valtige juhtmega telefoni kasutamist dikese
ajal. Aikesega kaasneb viike
elektrilédgioht.

3. Arge kasutage telefoni gaasilekkest
teatamiseks lekke lahedal.

4. Kasutada tohib ainult kdesolevas juhendis
nimetatud toitejuhet ja akusid. Akusid ei
tohi tulle visata. Need vdivad plahvatada.
Leiate akude kérvaldamisjuhised
kohalikest jagtmekaitluseeskirjadest.

HOIDKE SEE JUHEND ALLES.

Parima talitluse
tagamiseks

Pdhiseadme asukoht/mura valtimine
Pdhiseade ja muud Uhilduvad Panasonicu
seadmed kasutavad omavaheliseks sideks
raadiolaineid.

* Maksimaalse leviala ja miravaba side
tagamiseks paigutage pohiseade:

— mugavasse, kdrgesse ja kesksesse
asukohta ruumis, nii et telefonitoru ja
pdhiseadme vahele ei jaa takistusi.

— eemale elektroonikaseadmetest nagu
telerid, raadiod, arvutid, raadioseadmed ja
muud telefonid.

— suunatult eemale raadiosagedussaatjatest
nagu mobiiltelefonide kérgjaamade
valisantennid. (Valtige pdhiseadme
paigutamist antenni poole avanevale aknale
ja akna lahedale.)

e Leviala ja kdne kvaliteet sdltuvad kohalikest
keskkonnatingimustest.

o Kui vastuvétt pohiseadme asukohas ei ole
rahuldav, siis leidke sellele parema
vastuvotuga asukoht.

Keskkond

» Paigutage seade eemale elektrilisi haireid
tekitavatest seadmetest nagu
luminofoorlambid ja mootorid.




Tahtis info

» Kaitske seadet liigse suitsu, tolmu, kdrge
temperatuuri ja vibratsiooni eest.

* Seade ei tohi olla otsese paikesevalguse
kaes.

* Seadmele ei tohi asetada raskeid esemeid.

« Uhendage seade elektrivérgust lahti, kui te
ei kasuta seda pikka aega.

» Hoidke seade eemal soojusallikatest nagu
radiaatorid, pliidid jne. Seadet ei tohi
paigaldada ruumi, kus temperatuur on alla
0°C vai Ule 40°C. Valtida tuleb ka niiskeid
keldrikorruseid.

e Jargmistes kohtades kasutamisel vdib
liheneda maksimaalne leviulatus: takistuste
nagu maed, tunnelid, metroo ning
metallesemete nagu traataiad jms lahedal.

o Seadme kasutamine elektriseadmete
lahedal voib pdhjustada héireid. Kasutage
seadet elektriseadmetest eemal.

Korrapérane hooldus

* Puhkige seadme vélispindu pehme niiske
riidega.

« Arge kasutage bensiini, lahusteid ega
abrasiivseid pulbreid.

Muu info

Markus seadme koérvaldamise, ara

andmise v0i tagastamise kohta

e Seadmesse Vvoib olla salvestatud
isiklikku/konfidentsiaalset infot. Selliste
andmete kaitsmiseks on soovitav enne
toote korvaldamist, &ra andmist voi
tagastamist kustutada seadme malust
telefoniraamatu ja helistajate nimekirja
kirjed jms andmed.

Info kasutajatele vanade elektri- ja
elektroonikaseadmete ning
kasutatud akude kdrvaldamise
kohta

1 2 3

| Cd

Need tahised (1, 2, 3) toodetel, pakendil ja/voi
toodetega kaasasolevates dokumentides
tdhendavad, et kasutatud elektri- ja
elektroonikatooteid ning akusid ei tohi visata
ara koos tavaliste olmejaatmetega.
Noéuetekohase kaitlemise, taaskasutuse ja
ringlussevdtu tagamiseks tuleb vanad tooted
ja kasutatud akud viia sihtotstarbelisse
kogumispunkti vastavalt siseriiklike
digusaktide ning direktiivide 2002/96/EU ja
2006/66/EU nduetele.

Nende toodete ja akude nduetekohane
kdrvaldamine aitab saasta vaartuslikke
ressursse ning valtida vdimalikku negatiivset
mdju inimeste tervisele ja keskkonnale, mida
voib nduetele mittevastav jaatmete kaitlemine
pdhjustada.

Saate tapsemat infot vanade toodete ja
kasutatud akude kogumise ja ringlussevétu
kohta kohalikust omavalitsusest, oma
prigifirmalt véi nende toodete muujalt.
Vastavalt siseriiklikele digusaktidele voib
selliste jaagtmete nduetevastane kdrvaldamine
olla karistatav.

Ariklientidele Euroopa Liidus

Kui soovite tarbetuks muutunud elektri- ja
elektroonikaseadmed kasutuselt kdrvaldada,
siis po6rduge edasise info saamiseks
vastava seadme mudja vdi tarnija poole.

Info kérvaldamise kohta muudes
riikides valjaspool Euroopa Liitu

Need tahised (1, 2, 3) kehtivad ainult Euroopa
Liidus. Kui soovite loobuda nendest
toodetest, siis poérduge kohalikku
omavalitsusse voi seadme miuja poole, et
saada infot nduetele vastava
kérvaldamismeetodi kohta.




Tahtis info

Markus akusuimboli kohta

Seda sumbolit (2) vdidakse kasutada koos
keemilise elemendi siimboliga (3). Sellisel
juhul vastab see antud kemikaali kohta
direktiivis satestatud nduetele.

Tehnilised andmed

m Standard:
DECT (Digital Enhanced Cordless
Telecommunications),
GAP (Generic Access Profile)

m Sagedusala:
1,88 GHz kuni 1,90 GHz

m Raadiosagedusedastusvdimsus:
umbes 10 mW (keskmine vdimsus kanali
kohta)

m Toide:
220-240 V vahelduvvool, 50/60 Hz

m Energiatarve:
Pdhiseade*1:
Ooteolekus: umbes 0,4 W
Maksimaalne: umbes 2,3 W
Pdhiseade*2:
Ooteolekus: umbes 0,5 W
Maksimaalne: umbes 2,4 W

m To6tingimused:
0°C-40°C, 20%-80% suhteline huniiskus
(kuiv)

*1 KX-TG8051
*2 KX-TG8061

Mérkus:

» Tootja jatab endale diguse muuta seadme
disaini ja tehnilisi andmeid ilma ette
teatamata.

o Selles juhendis sisalduvad pildid ja
joonised vdivad erineda pisut toote
tegelikust valimusest.




Alustamine

Tookorda seadmine

m Pdhiseade (KX-TG8061)

Uhendused

» Kasutada tohib ainult komplekti kuuluvat
Panasonicu toiteadapterit PNLV226CE.
o Seadme seinale paigaldamiseks vt lk 54.

m Pohiseade (KX-TG8051)

Uhendage pistik kindlalt.

Konks

50/60 Hz)

(220-240 VAC, »

{f

Kasutada tohib ainult
komplekti kuuluvat
telefoniliinijuhet.

Telefoniliini-
pessa

-~ Gra—

DSL-/ADSL- ther

Vale

* DSL-/ADSL-teenuse puhul on vajalik DSL-
/ADSL-filter (ei kuulu komplekti).

Uhendage pistik kindlalt.

(220-240 V AC, = @B

Kasutada tohib ainult
komplekti kuuluvat
telefoniliinijuhet.

Telefoniliini-
pessa

~f Pra—

|
DSL-/ADSL-filter*

Vale

* DSL-/ADSL-teenuse puhul on vajalik DSL-
/ADSL-filter (ei kuulu komplekti).

10



Alustamine

Akude paigaldamine

o KASUTADA AINULT AAA (R03) suurusega
Ni-MH akusid.

o Leelis-/mangaan-/Ni-Cd patareisid/akusid
El TOHI kasutada.

« Hoolitsege, et akud saavad &igetpidi (+, -)
sisestatud.

o Keelevaliku kuva ilmumisel vt Ik
15.

Akude laadimine

Laadige umbes 7 tundi.

o Kui akud saavad taiesti tais laetud, siis
laadimistahis kustub ja ekraanile iimub
“Taislaetud” (“Fully charged”).

( Kontrollige, et ekraanil on “Laadimine” )
(“Charging”)
Laadimistéhis

Markused tookorda
seadmise kohta

Markused ihendamise kohta

» Toiteadapter peab olema kogu aeg
Uhendatud. (On loomulik, et adapter
kasutamisel soojeneb.)

» Toiteadapter tuleb ihendada vertikaalselt
voi pdrandale paigaldatud pistikupessa.
Toiteadapterit ei tohi ihendada lakke
paigaldatud pistikupessa, sest see vdib lahti
tulla adapteri raskuse tottu.

Mérkus akude paigaldamise kohta

» Kasutage komplekti kuuluvaid laetavaid
akusid. Asendamiseks soovitame kasutada
Ik 4, 7 nimetatud Panasonicu laetavaid
akusid.

o Plihkige akude otsi (+, -) kuiva riidega.

 Valtige akude otste (+, -) ja seadme
kontaktide puudutamist.

Markus akude laadimise kohta

* On loomulik, et telefonitoru soojeneb
laadimisel.

¢ Puhastage kord kuus telefonitoru,
pdhiseadme ja laadija laadimiskontakte
pehme kuiva riidega. Uhendage seade enne
puhastamist elektrivérgust ja telefoniliinilt
lahti. Puhastage sagedamini, kui seade
puutub kokku rasvainete, tolmu vdi kérge
niiskusega.

Akulaengu tase

lkoon Akulaengu tase
g Kérge
= Keskmine
=] Madal
ek Vajab laadimist.

11



Alustamine

Panasonicu Ni-MH akude talitlus
(komplekti kuuluvad akud)

Toiming Todaeg

Pidev kasutus Kuni 13 h

Ooteolek Kuni 250 h
Markus:

o On loomulik, et esmakordse laadimisega ei
saavuta akud oma taielikku mahtuvust.
Maksimaalne mahtuvus on saavutatav
parast ménd taielikku laadimise/tiihjenemise
(kasutamise) tsuklit.

o Akude tegelik talitlus sdltub telefonitoru
kasutamisest ja kasutuskeskkonnast.

o Isegi parast telefonitoru akude taiesti tais
laadimist voib telefonitoru jatta
pdhiseadmele voi laadijale, iima et see
akusid kahjustaks.

o Parast akude asendamist ei pruugi seade
akulaengu taset digesti ndidata. Asetage sel
juhul telefonitoru pohiseadmele v6i laadijale
ja jatke vahemalt 7 h laadima.

Juhtseadised

Pdhiseade
m KX-TG8051

1 [1] (Lokaator)
2 Laadimiskontaktid

n KX-TG8061
12 3 4

7 8 9 10

1 Teadete loendur

2 [X] (Kustutamine)

3 [»](Esitamine)

Teadete loendur

4 Laadimiskontaktid

5 Kélar

6 [m](Seiskamine)

7 [« «]/[» »I] (Kordamine/vahelejatmine)

8 [+)/[-](Helitugevuse
suurendamine/vahendamine)

9 [9] (Lokaator)

10 (B8] (Automaatvastaja sisseliilitatud)
Sisselllitatud automaatvastaja tahis

12



Alustamine

Telefonitoru

B o > ice

B
2
A\r

1 Laadimistahis

Kutsungi téhis

2 Kindel tugi

» Kindel tugi pakub tuge, kui hoiate
telefonitoru dla ja kérva vahel.

3 Kdlar

4 Peaseadme Uhenduspesa

5[™] (Knenupp)

6 [=] (Kolar)

7 Numbrivalimisklahvistik

8 Vastuvétja

9 Ekraan

10 [ ®] (Kéne I6petamine/sisse- ja

valjallilitamine)

11 [ECO/R]

ECO: saastureziimi kiirklahv

R: uuesti helistamine/erifunktsioonid
12 Mikrofon

13 Laadimiskontaktid

= Juhtimine

A Pehmed nupud

Telefonitorul on 3 pehmet nuppu. Pehmet
nuppu vajutades saab valida otse selle kohal
ekraanil naidatud funktsiooni.

B Juhtkang

— [A], [v], [«],v6i [»]:Labi erinevate
nimekirjade ja elementide kerimine.

— == (Helitugevus: [A] v&i [¥]): Kéne ajal
vastuvotja voi kdlari helitugevuse
reguleerimine.

— [4] (*:Helistajate nimekiri): Helistajate
nimekirja vaatamine.

— [»] (™®:Uuesti valimine): Uuestivalimise
nimekirja vaatamine.

o Kuna kdik elemendid ei mahu korraga
ekraanile ara, saab soovitud elementi kiiresti
otsida kuvade vahetamiseks [»] voi [«]
vajutades, selle asemel et reakaupa alla voi
lles kerida (Ik 17).

|
Ekraan

Info telefonitoru ekraanil
Element | Tahendus

Tl Leviulatus: Mida rohkem
kriipsukesi on naha, seda
lahemal on telefonitoru
pdhiseadmele.

b Pd&hiseadme leviulatusest
valjas.
) Otsingu ja sisekdnede reziim.
e Kdlari kasutamisel.
(Ik 18)
b Liin on kasutusel.
o Aeglaselt vilkuv: Kdne on
ootele jaetud.
o Kiiresti vilkuv: Teile on
sissetulev kdne.
# Vastamata kdne*1 (Ik 35)

13



Alustamine

Info pdhiseadme naidikul
m KX-TG8061

Element Téhendus

Element Téhendus
Pdhiseadme edastusvdimsus
on seadistatud sattele
“Madal” (“Low").
(Ik 16)
f LCD-ekraani ja klahvide

tagantvalgustus on véljas. (lk
28)

Automaatvastaja vastab
kdnedele tervitusteatega ja
helistajalt vastuvéetavaid
teateid ei salvestata. *2 (Satte
"Ainult tervitusteade”
(“Greeting Only") valimine |k
42)

- Automaatvastaja vastab
kdnedele tervitusteatega ja
helistajalt vastuvoetavaid
teateid ei salvestata. (Satte
"Ainult tervitusteade”
(“Greeting Only") valimine Ik

44)

Telefonitoru pehmete nuppude
kohale ilmuvad ikoonid

lkoon Toiming

Akulaengu tase

Aratus on sissellilitatud. (Ik
30)

Ekvalaiser on sisselilitatud.
(k 19)

Kutsung on valjalulitatud. (lk
27)

Oéreziim on sisselillitatud. (lk
30)

Blokeeritud kéne ehk kdne
kdnede keelu nimekirja
kirjelt*" (Ik 31, 36)

Vastu on voetud uus SMS.*3
(Ik 38)

G [ of| @] = 2| @

Vastu on véetud uus
kdneposti teade. * (Ik 45)

Line in Keegi kasutab liini.
use
IN USE Teine telefonitoru voi

pbhiseade kasutab
automaatvastajat. >

*1 Ainult helistaja numbrinaidu teenuse

kasutajatele.
*2 KX-TG8061

*3 Ainult SMSi kasutajatele.
*4 Ainult kdneposti teenuse kasutajatele.

Viib tagasi eelmisele kuvale voi
valiskdnele.
Avab menii.

Kinnitab tehtud valiku.

Kuvab viimati valitud
telefoninumbri.
Helistab (Ik 18).

Lulitab ajutiselt valja
sissetulevate kdnede kutsungi (lk
18).

FETFE] | Valib 24 h v6i 12 h kellaaja
vormingu (Ik 16).

Vbéimaldab kuvada tapeeti koos
kuupaeva ja kellaajaga véi iima.
(Ik 29)

Jatab kdne ootele.

CEEEEE

a1l

Avab telefoniraamatu.

Véimaldab muuta
telefoninumbreid (lk 31, 36).
Lisab uue kirje (lk 22, 31).

Avab telefoniraamatust otsimise
meniu.
Lilitab klahviluku valja. (Ik 20)

Valib tarkide sisestamise reziimi.

{::

NER EH

Valib kategooriaid voi
telefonitorusid.

(Ik 31, 32)

14



Alustamine

x
o
o
=

Toiming

Esitab teate.*1

Lopetab salvestamise voi
esituse.*1

Salvestab telefoninumbri. (Ik 31,
36)

Sisestab numbrivalimisel pausi.

Kustutab valitud kirje voi lilitub
tagasi valiskdnele.

Véimaldab lulituda Ghe kirjega
kuvalt mitme kirjega kuvale ja
vastupidi. (Ik 17)

Ekraanlsaastja reziim
Tagantvalgustus muutub kdne ajal
tuhmimaks vdi kustub taielikult parast 1
min tegevusetust, kui telefonitoru ei ole
pdhiseadmel ega laadijal.

Saate telefonitoru ekraani uuesti valgustatuks
muuta jargmiselt:

— vajutades [«] v&i [»], kui kdne on pooleli.
— vajutades [[7*®1] muul ajal.

Voéimaldab teha sisekdne. (lk 46)

Kustutab numbri/tdhemargi.

2608 F SEE oo

Katkestab kdne ajal mikrofoni
helivaljundi.

*1 KX-TG8061

Telefonitoru pdhimenui ikoonid
Jargmised ikoonid iimuvad ekraanile, kui
vajutate ooteolekus keskmist pehmet nuppu.

lkoon Funktsioon

...} Helistajate nimekiri

Automaatvastaja*1

SMS

Sisekdned

Ajasatted

Kutsungi
seadistamine*2

/) ~lele [l

Algseadistused

*1 KX-TG8061
*2 KX-TG8051

Sisse ja véalja lulitamine

Sisselllitamine
Hoidke [7*®] umbes 1 s vajutatuna.

Valjalulitamine
Hoidke [7*®] umbes 2 s vajutatuna.

I
Algseadistused

m Otsekéasu kood:

Programmeeritavatele satetele juurdepaasu
saamiseks vajutage 0 (keskmine pehme
nupp), y ja sisestage seejarel
numbriklahvistikult vajalik kood (lk 25).
Naide: Vajutage 0 (keskmine pehme
nupp). #101.

m Suimboli tdhendus:

Naide: [+]: “Valjas” (“Off")

Jutumérkides sénade valimiseks vajutage [7]
voi (4],

Tahtis!

* Akude esmakordsel paigaldamisel vib
telefonitoru ekraanile ilmuda palve
seadistada seadme todkeel ja piirkonnaséte.
1 Tehke toiming 2 “Ekraani tookeel” Ik 16 ja
vajutage siis E3.

2 Jatkake punktist 2 “Seadme piirkonnasatte
muutmine/pdhiseadme lahtestamine” Ik 32.

15



Alustamine

Ekraani tokeel
Kasutatavad on 16 ekraani todkeelt.

You can select “Deutsch”, “English”,
“Magyar”, “Polsk1”, “Sloven&ina”,
“Gestina”, “Hrvatski”,
“Slovens&ina”, “Eest1”,

“Lietuvaiskai”, “Latviesu”,
“Romand”, “Benrapcku’, “Srpski”,

“Maxenoncku”, or “Shqip”.

1E6 (keskmine pehme nupp) #110
2 [:1: valige soovitud keel. —
3 [»d]

Kuupéaev ja kellaaeg

1 E (keskmine pehme nupp) #101

2 Sisestage Gige kuupé&ev, kuu ja aasta.
N Ok

Naide: 15. juuli 2011

1527 11

o Kuupaeva vormingu valimiseks vajutage #:
— pp/kk/aa (kuupaev/kuu/aasta)

— aalkk/pp

3 Sisestage Gige kellaaja tunnid ja
minutid.

Naide: 9:30

09 30

o 24-tunnise voi 12-tunnise kellaaja vormingu
valimiseks (“Enne 16unat” (“AM”) v&i “Parast
Idunat” (“PM”)% vajutage EEI.

463 _ [AO

Markus:

o Kuupaev ja kellaaeg véivad olla valed
parast elektrikatkestust. Seadistage sel juhul
kuupéev ja kellaaeg uuesti.

Valimistiip

Kui helistamine ei 6nnestu, muutke see sate
oma telefoniteenusele vastavaks.
Vaikesatteks on “Toon” (“Tone”).

“Toon” (“Tone"): toonvalimine

“Pulss” (“Pulse”): pulssvalimine

1 E (keskmine pehme nupp) #120

2 [+1: Valige soovitud séte.

363 - [Ab]

Uhe nupuvajutusega
saastureziim

Kui registreeritud on ainult Uks telefonitoru ja
telefonitoru on asetatud pdhiseadmele, siis
vaheneb pohiseadme edastusvdimsus kuni
99,9% vérra. Isegi juhul, kui telefonitoru ei ole
pohiseadmel vdi registreeritud on mitu
telefonitoru, saab péhiseadme
edastusvdimsust ooteolekus vahendada kuni
90% vorra uUhe nupuvajutusega saastureziimi
sisse lulitades.

Uhe nupuvajutusega saastureziimi sisse véi
vélja lulitamiseks peate vajutama lihtsalt
[ECO/R]. Vaikesatteks on “Tavaline”
(“Normal”).

— Kui Ghe nupuvajutusega saastureziim on
sisselllitatud: “Madal” (“Low”) ilmub
ajutiselt ekraanile ning telefonitoru
ekraanil on ECO asemel Y.

— Kui Uhe nupuvajutusega saastureziim on
valjalulitatud: “ Tavaline” (“Normal”) ilmub
ajutiselt ekraanile ja ECO kaob telefonitoru
ekraanilt.

Mérkus:

¢ Poéhiseadme edastusvdimsus ei pruugi
vaheneda, kui laheduses on kasutuses teine
juhtmeta telefon.

 Uhe nupuvajutusega saastureziimi
sisselllitamine vahendab ooteolekus
pdhiseadme leviulatust.

o Kui seadistate jargurireziimi sattele “Sees”
(“On”) (Ik 33):

— Uhe nupuvajutusega séaastureziim liilitub
valja.

— “Saastureziimi seadistamine” (“Eco Setup”)
kaob menuist (Ik 27).

16



Alustamine

Kuvamisreziim

Saate jargmiste funktsioonide puhul valida,
kas naidata ekraanil korraga uht voi mitut
kirjet:

— telefonitoru pdhimenui ikoonid
funktsioonide menis;

— menllloend, salvestatud teadete loend*1,
telefoniraamatu loend, helistajate nimekiri ja
uuestivalimise nimekiri.

*1 KX-TG8061

Valige soovitud sate:

— “Mitu kirjet” (“Multi Items”): Korraga on
ekraanil mitu kirjet/kdik mentidikoonid.
—“Uks kirje” (“Single Item”): Korraga on
ekraanil suurelt Uks kirje/mentidikoon.
Vaikesatteks on “Mitu kirjet” (“Multi
Items”).

Pehme nupu kasutamine
(kuvamisreziimi ajutine muutmine)
Vajutage loendite/nimekirjade vaatamise voi
meniiiiikoonide valimise ajal EE
kuvamisreziimi ajutiseks muutmiseks.

Kuvamisreziimi eelnevalt
programmeerimine

1 E (keskmine pehme nupp) #192

2 [+]: Valige soovitud sate. — E@ — [ O]

Markus:

* Mitme kirje kuvamisreZiimis saab kuvasid
vahetada [»] vdi [ 4] vajutades, ilma et oleks
vaja labi loendi alla voi ules kerida:

— Vajutage [»] jargmisele kuvale likumiseks.
— Vajutage [ <] eelmisele kuvale naasmiseks.
* Mitme kirje kuvamisreziimis saab
Uksikasjaliku info kontrollimiseks kuva
vahetada. Vajutage selleks EE.

17



Helistamine/kdnedele vastamine

Helistamine

1 Votke telefonitoru katte ja valige
telefoninumber.

o Numbri parandamiseks vajutage IEl.

2 Vajutage [*»] voi I3,

3 Kui olete réaakimise I6petanud, vajutage
[ ®1v6i asetage telefonitoru
pbhiseadmele vdi laadijale.

Kdlari kasutamine

1 Valige telefoninumber ja vajutage (=],
* Radkige vastaspoolega vaheldumisi.

2 Kui olete raadkimise I6petanud, vajutage
[~Ol

Markus:

* Parima tulemuse saamiseks kasutage
kdlarit vaikses keskkonnas.

e Tagasi vastuvotja kasutamisele
pdordumiseks vajutage [“9]/["‘ 1

Vastuvdtja voi kdlari helitugevuse
reguleerimine
Vajutage raakimise ajal korduvalt [A] voi [v].

Helistamine uuestivalimise nimekirja
kasutades

Uuestivalimise nimekirja salvestatakse 10
viimati valitud telefoninumbrit (igatiks kuni 24
numbrikohta).

1 ®3 (parem pehme nupp) voi [»>] (E3)

2 [+]: Valige soovitud telefoninumber.

3[™]

Numbri kustutamine uuestivalimise
nimekirjast

1 B3 (parem pehme nupp) voi [»] (E3)
2 [+]: Valige soovitud telefoninumber.

—

3[+]: “Jah” (“Yes”) — - [7o]

Paus (kodukeskjaama ja
kaugek8nede teenuse kasutajatele)
Kodukeskjaama voi kaugekdnede teenust
kasutades on vahel vaja helistades sisestada
paus. Paus on vajalik ka kdnekaardi
paasunumbri ja/voi PIN-koodi salvestamiseks
telefoniraamatusse (lk 23).

Naide: Kui peate valima liinilepadsu numbri
“0” kodukeskjaamaga valiskdnesid tehes:
10— KB

2 Valige telefoninumber. — [™]
Mérkus:

 3-sekundiline paus sisestatakse igal IR
vajutamisel. Korrake vastavalt vajadusele
pikema pausi sisestamiseks.

Kdnedele vastamine

Kdne sissetulekul vilgub kutsungi tahis
kiiresti.

1 Votke telefonitoru katte ja vajutage ("]
vai [%], kui seade heliseb.

» Saate kdnele vastata ka mis tahes
numbrivalimisklahvi alates 0 kuni 9, * voi #
vajutades. (Mis tahes klahvile vajutades
vastamise funktsioon)

2 Kui olete raakimise I6petanud, vajutage
[7d] v6i asetage telefonitoru
pbhiseadmele vdi laadijale.

Automaatne vastamine

Saate vastata kdnedele telefonitoru lihtsalt
pohiseadmelt voi laadijalt tdstes. [™]eiole
vaja vajutada. Selle funktsiooni
sisselulitamiseks vt Ik 28.

Telefonitoru kutsungi helitugevuse
reguleerimine

m Kui telefonitoru annab kutsungiga
marku sissetulevast knest:
Vajutage korduvalt [A] v&i [ ] soovitud
helitugevuse valimiseks.

m Helitugevuse eelnevalt
programmeerimine:

1 EE (keskmine pehme nupp) #160
2 [+1: Valige soovitud helitugevus.
36, [Ad)]

Telefonitoru kutsungi ajutine
véljalulitamine

Kui telefonitoru annab helinaga kdnest marku,
siis vajutage kutsungi ajutiselt
valjalllitamiseks.

18



Helistamine/kdnedele vastamine

Kasulikud funktsioonid
kdne ajal

Ootele jatmine

See funktsioon véimaldab jatta valiskdne
ootele.

1 Vajutage EA valiskone ajal.

2 [7): “Jata ootele” (“Hold”) —

3 Kdne jatkamiseks vajutage [™¥].

» Teise telefonitoru kasutaja saab (=]
vajutades konet jatkata.

Markus:

o Kui kdne jaab ootele kauemaks kui 9
minutiks, siis kostab hoiatustoon ja kutsungi
tahis hakkab kiiresti vilkuma. Kui kéne jaab
veel minutiks ootele, siis see katkestatakse.
o Kui samale liinile on (ihendatud ka teine
telefon, siis saate kdnet jatkata ka selle
telefonitoru hargilt tdstes.

Mikrofoni ajutine valjalilitamine
Kui mikrofon on valjallilitatud, siis kuulete te
vastaspoolt, ent vastaspool teid ei kuule.

1 Vajutage El telefonivestluse ajal.

o E vilgub.

2 Vestluse jatkamiseks vajutage uuesti
El,

Uuesti

helistamine/erifunktsioonid
[ECO/R] vbimaldab kasutada kodukeskjaama
erifunktsioone nagu lisatelefoni kéne
Umbersuunamine vdi tagab juurdepaasu
fakultatiivsetele telefoniteenustele.

Markus:

o Vt Ik 28 erifunktsioonide kasutamise ooteaja
muutmiseks.

Ootava kdne vdi ootava kéne
helistaja numbrinéidu teenuse
kasutajatele

Ootava kdne voi ootava kdne helistaja
numbrindidu funktsiooni kasutamiseks tuleb
esmalt vastav teenus oma telefonifirmalt
tellida.

See funktsioon voimaldab vétta vastu
kdnesid, sellal kui juba telefoniga raagite. Kui
teile on kdne ajal teine kdne, siis kuulete
ootava kdne tooni.

Kui tellite nii helistaja numbrin&idu
teenuse kui ootava kdne teenuse koos
helistaja numbrin&iduga, siis ilmub
ekraanile teise helistaja info parast ootava
kdne tooni kuulmist telefonitorust.

1 Vajutage [ECO/R] teisele kdnele
vastamiseks.

2 Vajutage [ECO/R] kdnede vahel
lGlitumiseks.

Markus:

* P66rduge oma telefonifirma poole info
saamiseks selle teenuse kasutatavuse kohta
oma piirkonnas.

Ajutine toonvalimine
(pulssvalimise teenuse

kasutajatele)

Saate valimistllbiks seada ajutiselt
toonvalimise, kui vajate juurdepaasu
toonvalimisega teenustele (nt kdnedele
vastamise teenused, telefonipanga teenused
jne).

Vajutage * enne toonvalimist eeldavate
paasunumbrite sisestamist.

Telefonitoru ekvalaiser

See funktsioon muudab selgemaks selle
isiku haale, kellega raagite, tagades
loomulikumana kolava haale, mida on
lihntsam kuulata ja mdista.

1 Vajutage EH kone ajal.

2 [+): “Ekvalaiser” (“Equalizer”) —

3 [+]: valige soovitud séte.

4 Valjumiseks vajutage E3.

Markus:

» Kui see funktsioon on sisseliilitatud, siis on
kéne ajal £ ekraanil.

» Telefoniliini seisundist ja kvaliteedist
s6ltuvalt vdib see funktsioon véimendada
liinimira. Lilitage see funktsioon valja, kui
vastaspoole kuulmine muutub raskeks.

» See funktsioon ei ole kasutatav kolari
kasutamisel.

19



Helistamine/kdnedele vastamine

Kdne jagamine

Saate Uhineda poolelioleva valiskdnega.
Telefonivestlusega Uhinemiseks vajutage
["‘], kui teisel telefonitorul on pooleli
valiskdne.

Markus:

o Et teised kasutajad ei saaks teie
valispooltega peetavate vestlustega Uhineda,
lilitage sisse privaatsusreziim (lk 28).

Klahvilukk

Telefonitoru saab lukustada, nii et sellelt ei
saa helistada ega satteid muuta.
Sissetulevatele konedele saab vastata, ent
kdik muud funktsioonid on blokeeritud, kui
klahvilukk on sisselllitatud.

Klahviluku sisseliilitamiseks hoidke EEl
umbes 3 s vajutatuna.

. ilmub ekraanile.

o Klahviluku véljalilitamiseks hoidke &3
umbes 3 s vajutatuna.

Markus:

e Hadaabinumbritele ei saa helistada, enne
kui klahvilukk valja IUlitatakse.

Reservtoide

Elektrikatkestuse korral varustab laetud

telefonitoru ajutiselt pdhiseadet toitega

(reservtoite reziim). See voimaldab

telefonitoruga helistada ja kdnedele vastata

elektrikatkestuse ajal. Muud p&hiseadme
funktsioonid ei ole kasutatavad.

“Elektrikatkestus” (“Power Failure”) on

programmeeritav ning vaikesatteks on

“Automaatne” (“Auto”) (Ik 28).

Tahtis!

o Kui elektrikatkestuse puhul ei ole
telefonitoru asetatud pdhiseadmele, siis
ilmub ekraanile “P&hiseadmel puudub
toide Vajutage [*®]" (“Base no power
Press [#®1"). Parast telefonitorul [7®]
vajutamist asetage see pdhiseadmele
reservtoite reZiimi kasutamiseks.

* Reservtoite reziim ei to6ta, kui toitega
varustava telefonitoru akulaengu tase on
C=LCE

» Reservtoite reziimi kasutamise ajal ei tohi
toitega varustavat telefonitoru péhiseadmelt
ara votta.

» Reservtoite reziimi kasutamise ajal ei tohi
puudutada telefonitoru laadimiskontakte.

» Kui akulaengu tase on madal, siis ei to6ta
seade nduetekohaselt reservtoite reziimi
kasutamisel. Lisaks soovitame (ihendada
juhtmega telefoni (iima toiteadapterita)
samale telefoniliinile v6i samasse
telefoniliinipessa, kui teil on selline telefon
olemas, et seda kasutada juhul, kui
telefonitoru akud saavad tiihjaks.
 Elektrikatkestuse ajal ei saa helistada, enne
kui klahvilukk vélja lulitatakse (lk 20).

Panasonicu Ni-MH akude (komplekti
kuuluvad akud) talitlus reservtoite
reziimis

Kui akud on taiesti tais laetud, siis varieerub
telefonitoru t6aeg reservtoite reziimis
kasutusest séltuvalt.

— Telefonitoru pidev kasutamine reservtoite
reziimis: kuni 2 h.

— Muu telefonitoru (peale pdhiseadet toitega
varustava telefonitoru) pidev kasutamine
reservtoite reziimis: kuni 3 h.

— Ooteolek reservtoite reziimis: kuni 3 h.
Mérkus:

» Tegelik akude talitlus séltub kasutusest ja
Umbritseva keskkonna tingimustest.

Helistamine elektrikatkestuse
ajal

m Kui registreeritud on ainult 1 telefonitoru:
1 Votke telefonitoru katte ja valige
telefoninumber.

2 Asetage 1 min jooksul telefonitoru
pbhiseadmele.

e Oodake, kuni kolar automaatselt sisse
lUlitub ja seade numbri valib.

3 Kui vastaspool kdnele vastab, siis arge
telefonitoru pdhiseadmelt tdstke, vaid
raékige kdlarit kasutades.

4 Vajutage [7®], kui raakimise I6petate.
Markus:

o Kui te punktis 2 telefonitoru 1 min jooksul
pdhiseadmele ei aseta, siis lulitub reservtoite
reziim valja. Vajutage sel juhul [#®]
telefonitorul ja valige telefoninumber.
Proovige siis uuesti alates punktist 2.

20



Helistamine/kdnedele vastamine

m Kui registreeritud on 2 v6i enam
telefonitoru: Hoidke (iht telefonitoru
pShiseadmel selle toitega varustamiseks ja
kasutage helistamiseks teist telefonitoru.
Vajalike juhiste saamiseks vt “Helistamine” lk
18.

Markus:

o Kui kasutate helistamiseks pdhiseadet
toitega varustavat ehk pdhiseadmele asetatud
telefonitoru (reservtoite reziimis), siis voib
kdne katkeda, kui telefonitoru puudutate.
Helistage sel juhul uuesti.

* Pdhiseadme leviulatus on elektrikatkestuse
ajal piiratud. Kasutage telefonitoru
pdhiseadme lahedal.

Helistamine uuestivalimise nimekirja
kasutades

m Kui registreeritud on ainult 1
telefonitoru:

1 Vétke telefonitoru katte.

2 &1 i[>

3 [+]: Valige soovitud telefoninumber.

4 Asetage 1 min jooksul telefonitoru
pdhiseadmele.

o Oodake, kuni kdlar automaatselt sisse
|Ulitub ja seade numbri valib.

m Kui registreeritud on 2 v6i enam
telefonitoru:

Hoidke Uht telefonitoru pdhiseadmel selle
toitega varustamiseks ja kasutage
helistamiseks teist telefonitoru. Juhiste
saamiseks vt “Helistamine uuestivalimise
nimekirja kasutades” Ik 18.

Helistamine telefonitoru
telefoniraamatut kasutades

m Kui registreeritud on ainult 1
telefonitoru:

1 Vétke telefonitoru katte.

2

3 [+1: Valige soovitud kirje.

4 Asetage 1 min jooksul telefonitoru
pdhiseadmele.

e Oodake, kuni kolar automaatselt sisse
|Ulitub ja seade numbri valib.

m Kui registreeritud on 2 véi enam telefonitoru:
Hoidke (iht telefonitoru péhiseadmel selle
toitega varustamiseks ja kasutage
helistamiseks teist telefonitoru. Juhiste
saamiseks vt “Kirje leidmine telefoniraamatust
ja helistamine” Ik 22.

Konedele vastamine

elektrikatkestuse ajal

u Kui registreeritud on ainuit 1
telefonitoru:

1 Kui telefon heliseb, siis arge telefonitoru

F(’)h;seadmelt ara votke. Vajutage 5 V6
=1

o Kolar lllitub sisse.
2 Vajutage [ ®], kui raskimise I5petate.

u Kui registreeritud on 2 v6i enam

telefonitoru:

Kui seade heliseb, siis vastake kénele

telefonitoruga, mis ei varusta pdhiseadet

toitega. Vajalike juhiste saamiseks vt

“Kénedele vastamine” Ik 18.

« Arge kasutage reservtoite kasutamise
reziimis telefonitoru, mis on pdhiseadmele
asetatud. Arge seda pdhiseadmelt éra
votke.

Markus:

o Kui kasutate helistamiseks pdhiseadet
toitega varustavat ehk pdhiseadmele
asetatud telefonitoru (reservtoite reziimis),
siis voib kone katkeda, kui telefonitoru
puudutate. Helistage sel juhul uuesti.

* Pohiseadme leviulatus on elektrikatkestuse
ajal piiratud. Kasutage telefonitoru
pohiseadme lahedal.

21



Telefoniraamat

Telefonitoru telefoniraamat
Telefoniraamat véimaldab helistada, iima et
peaksite numbreid kasitsi valima. Saate
salvestada sellesse 200 nime ja
telefoninumbrit ning maarata iga
telefoniraamatu kirje soovitud kategooria alla.

Kirjete lisamine

1 >

2 Sisestage kontakti nimi (kuni 16
tahemérki). — (8L

o Tarkide sisestamise reziimi muutmiseks
vajutage I8 (k 47).

3 Sisestage kontakti telefoninumber (kuni 24
numbrikohta). = 2 korda

o Muude kirjete lisamiseks korrake alates

punktist 2.
4[nd]

Kategooriad

Kategooriad aitavad leida telefoniraamatust
kirjeid kiiresti ja lintsalt. Telefoniraamatusse
kirjet lisades saate maarata selle soovitud
kategooria alla (kasutatavad on 9
kategooriat). Saate muuta telefoniraamatu
kirjetele maaratavate kategooriate nimesid
(“Sébrad”, “Pere” jne) ning otsida siis kirjeid
kategooria jargi. Helistaja numbrindidu
teenuse kasutajad saavad kasutada
kategooria kutsungitooni funktsionaalsust (lk
35).

Kategooriate nimede muutmine

1 (vasak pehme nupp) - E3

2 [+]: “Kategooria” (“Category”) -
3=l Valige soovitud kategooria. >
471 “Kategooria nimi” (“Category
Name”) -

5 Muutke nime (kuni 10 tahemérki, Ik 47)
SRS [AG]

Kirje leidmine telefoniraamatust
ja helistamine

Labi kirjete kerimine

1

2 [+1: valige soovitud kirje.

o Labi telefoniraamatu kirjete kerimiseks
hoidke [*] vai [4] vajutatuna.

3™

Esimese tdhemargi jargi otsimine

1

o Muutke vajadusel tarkide sisestamise
reziimi:

8 - [+ ]: valige soovitud tarkide
sisestamise reziim. - > [+]: valige
soovitud tarkide sisestamise reziim. -
2 Vajutage seda numbrivalimisklahvi (0 kuni
9 voi #), millel on otsitav tdhemark (lk 44).

» Vajutage korduvalt sama
numbrivalimisklahvi, et kuvada jarjest igale
sellele klahvile maaratud tdhemargile
vastavat esimest kirjet.

o Kui valitud tdhemargile vastavad kirjed
puuduvad, siis ilmub ekraanile jargmine kirje.
30 Kerige vajadusel labi telefoniraamatu.

41™]

Kategooria jargi otsimine

1 (vasak pehme nupp) - 1

2[+1: “Kategooria” (“Category”) -
3l Valige soovitud kategooria. -

o Kui valite satte “Koik” (“All”), siis I6petab
seade kategooria jargi otsingu.

4 [+1]: Kerige vajadusel labi telefoniraamatu.
5[™]

22



Telefoniraamat

Kirjete muutmine

1 Leidke soovitud kirje (lk 22). — E#

2 [+]: “Muuda” (“Edit”) > B3

3 Muutke vajadusel nime (kuni 16 tdhemarki,
Ik 44). - [BI3

4 Muutke vajadusel telefoninumbrit (kuni 24
numbrikohta). -

5 [+1: Valige soovitud kategooria. - [ 7]
2 korda > [ O]

Kirjete kustutamine

Uhe kirje kustutamine
1 Leidke soovitud kirje (Ik 22).
2 - [+ ga7 - > [(md]

Koikide kirjete kustutamine

1 -B8

2 [+]: “Kustuta kéik” (“Erase All") >
3[+]: “Jah” (“Yes”) »

4 (3] “Jah” (“Yes”) » B [AD]

Kiirvalimine

Telefoniraamatu kirje maaramine
kiirvalimisklahvile

Numbrivalimisklahve 1 kuni 9 saab kasutada
kiirvalimisklahvidena. Selle funktsiooniga
saab telefoniraamatus oleva numbri valida
vaid Uiht klahvi vajutades.

1 Leidke soovitud kirje (Ik 22). »> E3

2 [+]: “Kiirvalimine” (“Speed Dial”) -
3 [+1: valige soovitud numbrivalimisklahv. -
o Kui klahv on juba kiirvalimisklahvina
kasutusel, siis on numbrivalimisklahvi numbri
kérval “v”. Kui selle numbrivalimisklahvi siiski
valite, siis saate eelnevalt sellele maaratud
kirje Ule kirjutada.

4@ [»d]

Helistamine kiirvalimisklahvi
kasutades

1 Hoidke soovitud kiirvalimisklahvi (1 kuni 9)
vajutatuna.

» Saate vaadata muudele
kiirvalimisklahvidele maaratud kirjeid [v] voi
[A] vajutades.

2[™]

Kiirvalimisklahvile maaratud numbri
kustutamine

1 Hoidke soovitud kiirvalimisklahvi (1 kuni 9)
vajutatuna. -

2[+1: “Jah” (“Yes”) » > [7o]

Jadavalimine

See funktsioon vbimaldab kdne ajal valida
telefoniraamatust telefoninumbreid. Seda
funktsiooni saab kasutada naiteks
telefoniraamatusse salvestatud kdnekaardi
paasunumbri vi pangaarve PIN-koodi
valimiseks, ilma et peaksite seda kasitsi
sisestama.

1 Vajutage E valiskone ajal.

2 [+]: “Telefoniraamat” (“Phonebook”) -

3 [+1: valige soovitud kirje.

4 Numbri valimiseks vajutage &N,
Markus:

o Kdnekaardi padsunumbrit ja PIN-koodi
telefoniraamatusse (ihe telefoniraamatu
kirjena salvestades vajutage pauside
lisamiseks numbri ja PIN-koodi jarele
vastavalt vajadusele (lk 18).

» Kui kasutate seda telefoni
pulssvalimisreziimis, siis on vaja vajutada *,
enne kui vajutate EEl punktis 1, et lilituda
ajutiselt toonvalimisele. Telefoniraamatusse
kirjeid lisades soovitame lisada * nende
telefoninumbrite algusesse, mida soovite
jadamisi valida (lk 22).

23



Telefoniraamat

Telefoniraamatu kirjete

kopimine

Saate kopida telefoniraamatu kirjeid Ghest
telefonitorust teise.*1

*1 Panasonicu thilduvad telefonitorud.
Markus:

» Telefoniraamatu kirjete kategooriasatteid
ei kopeerita.

Uhe kirje kopimine

1 Leidke soovitud kirje (lk 21). - E#

2 (%] “Kopi” (“Copy”) -

3[+]: Valige telefonitoru, millele soovite
telefoniraamatu kirje saata. -

o Parast kirje kopimist ilmub ekraanile
“Lopetatud” (“Completed”).

» Teise kirje kopimisega jatkamiseks: [+1:
“Jah” (“Yes”) - G@A- Valige soovitud kirje:
— [«

4]

Koikide kirjete kopimine

1 - EH

2 [+]: “Kopi kik” (“Copy All") - B3
3[+]: Valige telefonitoru, millele soovite
telefoniraamatu kirjed saata. -

o Parast koikide kirjete kopimist ilmub
ekraanile “Lépetatud” (“Completed”).
4[AO]

24



Programmeerimine
. ___________________________|

Programmeeritavad satted

Saate kohandada seadme oma vajadustele vastavaks, programmeerides telefonitorult
jargmised funktsioonid.

Neile funktsioonidele paaseb ligi kahel erineval viisil.

m Lébi meniiiide kerimine

18

2 vajutage [*] vail4l soovitud pdhimendu valimiseks. -

3 Vajutage [*] vai[4] soovitud meniiiielemendi valimiseks jargmistest alammendiidest. -
4 vaijutage [*] vail4] soovitud satte valimiseks. -

e See samm vdib varieeruda programmeeritavast funktsioonist sdltuvalt.

« Meniiiist valjumiseks vajutage [ 7% ],

m Otsekdsu koodi kasutamine

1 E - Sisestage soovitud kood.

Niide: Vajutage EBI#101.

2 Valige soovitud sate. - EI3

e See samm vdib varieeruda programmeeritavast funktsioonist séltuvalt.

* Menuust valjumiseks vajutage h]

Markus:

» Jargmises tabelis tahistab < > vaikesatteid.

» Jargmises tabelis tahistab @ viitelehekiilgede numbreid.

e Menulde ja alammeniude Ulesehitus vdib kasutatavast mudelist sdltuvalt varieeruda.

Meniiiipuu ja otsekasu koodide tabel
PShimeniiii: “Helistajate nimekiri” (“Caller List”)

[ Toiming [ Kood [ = |
| Helistajate nimekirja vaatamine. | #213 | 35

Pohimeniiii: s “Automaatvastaja” (“Answer System”)*1

Alammeniiii 1 Alammeniiii 2 Satted Kood &
Teadete loend (Message |- - #329 42
List)

Esita uued teated (Play |- - #323 42
New Msg.)

Esita koik teated (Play All | - - #324 42
Msg.)

Kustuta kdik teated - - #325 43
(Erase All Msg.)*2

Tervitusteade (Greeting) |Alusta salvestamist (Start - #302 41

REC)*2 (Tervitusteate
salvestamine)

Esita tervitusteade (Play - #303 41
Greeting)
Vaikesate (Default)*2 (Uuesti #304 41

eelsalvestatud tervitusteate
kasutamisele lulitumine)

25



Programmeerimine

Alammeniiii 1 Alammeniiii 2 Sitted Kood -
Satted (Settings) Kutsungite arv (Number of [2-6: 2-6 kutsungit #211 44
Rings) (Rings) 4: <4 kutsungit
(Rings)> 0: Automaatne
(Auto)
Salvestusaeg (Recording 1:1 min (Minute) 3: <3 |#305 44
Time) min (Minutes)> 0: Ainult
tervitusteade (Greeting
Only)
Kaugpoorduskood (Remote |- #306 43
Code)
Kéne jalgimine (Call 1: <sees (on)> 0: véljas |#310 40
Screening) (off)
*P Automaatvastaja sees |- - #327 40
(Answer _On)
*P Automaatvastaja véljas |- - #328 40
(Answer_Off)
Pohimeniiii: “SMS”
Alammeniiii 1 Alammeniiii 2 Sitted Kood i
Vastuvoetud sénumid - - #350 38
(Receive List) 38
Saatmisnimekiri (Send - - 37
List)
Loo (Create) - -
Satted (Settings) Sonumikeskus1 (Message - #351 37
Centrel) '
Soénumikeskus2 (Message - #352 37
Centre2) '
Kodukeskjaama juurdepaas <Véljas (Off)> #356 39
(PBX Access) #"
SMS Sees/Valjas (SMS <Viljas (Off)> #357 37
On/Off)* *
Pohimeniiii: “Sisekdne” (“Intercom”)
| Toiming |Kood [=
| Kutsungi saatmine soovitud seadmele. [#274 [46
Pohimeniiii: “Ajaséatted” (“Time Settings”)
Alammeniiii 1 Alammeniiii 2 Sitted Kood ha
Kuupaeval/kellaaja - - #101 16
seadistamine (Set
Date/Time)*2
Aratus (Alarm) Uks kord (Once) 2: Iga |#720 30
paev (Daily) 0: <véljas
(off)>
Aja korrigeerimine (Time - 1: Helistaja numbrinait | #226 -
Adjustment)*2' *6 (Caller ID) 0: <Kasitsi
(Manual)>

26




Programmeerimine

Pohimeniiii: “Kutsungi seadistamine” (“Ringer Setup”)*7

Alammeniiii 1 Alammeniiil 2 Siétted Kood &
Kutsungi helitugevus - 0-6: Véljas (Off)-6 <6> |(#160 18
(Ringer Volume)
(Telefonitoru)
Kutsungi toon (Ringtone)*9' | - <Kutsungi toon #161 -
*10 (Telefonitoru) (Ringtone) 1>
Alammeniiii 1 Al i 2 Satted Kood o
Obreziim (Night Mode) Sees/Viljas (On/Off) 1: Sees (On) O: <Viljas |#238 30
(Off)>
Algus/I6pp (Start/End) <23:00/06:00> #237 30
Kutsungi viide (Ring Delay) |1:30 s 2: <60 s> 3: 90 s | #239 30
4: 120 s 0: Ei helise (No
Ringing)
Vali kategooria (Select 1-9: Kategooria #241 31
Category) (Category) 1-9
Pohimeniiii: “Algseadistused” (“Initial Setup”)
Alammeniiii 1 Alammeniiii 2 Satted Kood a
Kutsungi seadistamine Kutsungi helitugevus - 0-6: Viljas (Off)-6 <6> |#160 18
(Ringer Setup) Telefonitoru (Ringer Volume
- Handset)*8
Kutsungi helitugevus — 0-6: Véljas (Off)-6 <3> |##160 -
Pd&hiseade (Ringer Volume -
Base Unit)*1' *2
Kutsungi toon (Ringtone)*9" | <Kutsungi toon #161 -
*10 (Telefonitoru) (Ringtone) 1>
Oéreziim - Sees/Viljas 1: Sees (On) O: <Valjas |#238 30
(Night Mode - On/Off) (O££)>
Oéreziim - Algus/Ldpp (Night | <23:00/06:00> #237 30
Mode - Start/End)
Oéreziim - Kutsungi viide 1:30s2:<60s>3:90 |#239 30
(Night Mode - Ring Delay) s4:120 s 0: Ei helise
(No Ringing)
Odreziim — Vali kategooria 1-9: Kategooria #241 31
(Night Mode —  Select (Category) 1-9
Category)
Ajasatted (Time Settings) | Kuupaevalkellaaja - #101 16
seadistamine (Set
Date/Time)*2
Aratus (Alarm) 1: Uks kord (Once) 2:  |#720 30
Iga paev (Daily) 0:
<valjas (off)>
Aja korrigeerimine (Time 1: Helistaja numbrinéit | #226 -
Adjustment) ' (Caller ID) 0: <Kasitsi
(Manual)>
Telefonitoru nimi (Handset |- - #104 31
Name)
Konede keeld (Caller - - #217 31
Barred)*
Saéstureziimi seadistamine | Edastusvéimsus 1: <Tavaline (Normal)> |#725 16

(Eco Setup)

(Transmission Power)

2: Madal (Low)

27




Programmeerimine

Alammeniiii 1 Al i 2 Satted Kood -
Ekraani seadistamine Tapeet (Wallpaper)*" <Tapeet (Wallpaper) I> |#181 -
(Display Setup) Ekraani varv (Display 1-2: Varv (Colour) I-2 #182 -
Colour) <Varv (Colour) I>
Kuvamisreziim (Display 1: <Mitu kirjet (Multi #192 17
Mode) Items)> 0: Uks kirje
(Single Item)
Klahvide tagantvalgustus 1: <sees (on)> 0: véljas |#276 -
(Key Backlight) (off)
Ekraan laadimise ajal (LCD [1: <sees (on)> 0: valjas [#191 -
in charging) (LCD-ekraani (off)
tagantvalgustus)
Kontrast (Contrast) (Ekraani | 1-6: Kontrast (Contrast) |#145 -
kontrast) 1-6 <Kontrast
(Contrast) 3>
Klahvitoonid (Keytones)*' 1: <sees (on)> 0: véljas |#165 -
(off)
Kénepiirang (Call - - #256 31
Restrict)*2
Automaatne vastamine - 1: Sees (On) O: <Véljas |#200 18
(Auto Talk)*14 (Off)>
Liini seadistamine (Line Valimistltip (Dial Mode)*2 1: Pulss (Pulse) 2: #120 16
Setup) <Toon (Tone)>
Uuesti 0: 900 ms 1: 700 ms 2: |#121 19
helistamine/Erifunktsioonid | <600 ms > 3: 400 ms 4:
(Recall/Flash)*2' *15' *16 300 ms 5: 250 ms, *:
200 ms #: 160 ms 6:
110 ms 7: 100 ms 8: 90
ms 9: 80 ms
Privaatsusreziim (Privacy |- 1: Sees (On) O: <Valjas |#194 -
Mode)*2' *17 (Off)>
Pdhiseadme PIN (Base - <0000> #132 32
Unit PIN)*2
Jargurireziim (Repeater - 1: Sees (On) O: #138 33
Mode) <Viljas (Off)>
Registreerimine (Register) | Telefonitoru registreerimine |- #130 33
(Register H.set)
Registreeringu tiihistamine |- #131 33
(Cancel Register)*3
Riik (Country) 1:<Muu (Other)> #136 32
2:Ceskarep. 3:
Slovensko
Elektrikatkestus (Power - 1: <Automaatne (Auto)> |#152 20
Failure) 0: véljas (off)
Keel (Language) Ekraan (Display) <English> #110 16

*1 KX-TG8061

*2 Kui programmeerite need satted Uhelt telefonitorult, siis ei ole vaja programmeerida sama

funktsiooni teiselt telefonitorult.

*3 Seda menlild ei kuvata l1&bi meniilde kerides. See on kasutatav ainult otsekasu koodide

kasutamisel.

28




Programmeerimine

*4 Kui valite seadme piirkonnasatteks (Ik 32) “Ceska rep.” v5j “slovensko”, siis saab
vaikesatteks valitud riigi puhul kehtiv vaikeséate.

*5 Kui valite seadme piirkonnasatteks (lk 32) “Ceskd rep.” vgj “Slovensko”, siis on
vaikesatteks “Sees” (On”).

*6 See funktsioon véimaldab seadmel automaatselt korrigeerida kuupaeva ja kellaaega igal
helistaja info vastuvétmise korral.
Selle funktsiooni sissellilitamiseks valige “Helistaja numbrinait” (“Caller ID”). Selle
funktsiooni valjalllitamiseks valige “Kasitsi” (“Manual”). (Ainult helistaja numbrinaidu
teenuse tellijatele.)
Selle funktsiooni kasutamiseks tuleb seadistada esmalt kuupaev ja kellaaeg (Ik 16).

*7 KX-TG8051

*8 Kutsungit ei saa valja lilitada aratuse, sisekdnede ja kaugotsingu jaoks.

*9 Kui valite kutsungiks meloodia, siis kostab see veel mitu sekundit parast seda, kui helistaja
toru hargile paneb. Vdite kdnele vastates kuulda valimistooni vdi vaikust liinil.

*10 Kaesolevas tootes kasutatakse eelseatud meloodiaid jargmise loaga: © 2011 Copyrights
Vision Inc.

*11 Vajutage W&, et valida, kas tapeeti kuvatakse koos kuupaeva ja kellaajaga v6i ilma.
Vaikeséttena kuvatakse koos kuupaeva ja kellaajaga.

*12 Saate seadistada telefonitoru ekraani tagantvalgustuse laadimise ajaks.
— “Sees” (“On”): Tagantvalgustus on sees (hamardatud).
— “Valjas” (“Off”): Tagantvalgustus kustub pérast 10 s laadimist.

*13 Lulitage see funktsioon valja, kui eelistate mitte kuulda klahvitoone numbrivalimisel ja
klahvide vajutamisel, kaasa arvatud kinnitustoonid ja veatoonid.

*14 Kui tellite helistaja numbrindidu teenuse ja soovite ndha ekraanil helistaja infot parast
telefonitoruga kdnele vastamist, siis lilitage see funktsioon valja.

*15 Uuesti helistamise/erifunktsioonide viiteaeg soltub telefonikeskjaamast voi
kodukeskjaamast. P66rduge vajadusel oma kodukeskjaama teenusepakkuja poole.

*16 Vaikesatted on jargmised, kui valite seadme piirkonnasatet muutes jargmised
piirkonnakoodid (Ik 32):

“Ceska rep.” = 100 msec
“Slovensko” = 100 msec
*17 Lulitage see funktsioon sisse, et teised kasutajad ei saaks liituda teie véliskdnedega.

29



Programmeerimine

Spetsiifiline programmeerimine

Aratus

Aratussignaal kostab seatud ajal 3 min Ghel
korral véi iga péev. Aratussignaal on
seadistatav eraldi iga telefonitoru jaoks.
Tahtis!

» Seadistage eelnevalt kuupaev ja kellaaeg
(Ik 15).

1 E8%#720

2 [+1: valige soovitud aratuse sate.—

“Viljas” (“Off”)

Lulitab dratuse valja. Jatkake punktiga 6.
“Uks kord” (“Once”)

Aratussignaal kostab (ks kord
seadistatud ajal.

“Iga paev” (“Daily”)

Aratussignaal kostab iga paev
seadistatud ajal. Jatkake punktiga 4.

3 Seadistage soovitud kuupaev ja kuu. -

Ok
4 Seadistage soovitud kellaaeg. ~

501 Valige aratussignaalile soovitud toon.
N O

o Soovitame valida véliskdnede jaoks
kasutatavast erineva kutsungitooni.

6 6@ - [wd]

o Kui aratus on seadistatud, siis on ekraanil
a

Markus:

o Aratussignaali seiskamiseks vajutage
[AD] v asetage telefonitoru
pShiseadmele voi laadijale.

o Kui telefonitoru on kasutuses, siis kostab
aratussignaal alles siis, kui telefonitoru
lUlitatakse uuesti ooteolekusse.

Odreziim

Oéoreziim véimaldab seadistada ajaperioodi,
mil telefonitoru ei helise valiskdnede
sissetulekul. See funktsioon on kasulik ajal,
kui te ei soovi, et teid segatakse, néiteks
magamise ajal. OéreZiimi saab seadistada
eraldi iga telefonitoru jaoks.

Telefoniraamatu kategooriafunktsiooni (lk 22)
kasutades saab valida ka selliseid helistajate
kategooriaid, kelle kdned alistavad 66reziimi
ja kelle kdne sissetulekul telefonitoru heliseb
(ainult helistaja numbrinaidu teenuse
kasutajatele).

Tahtis!

» Seadistage eelnevalt kuupaev ja kellaaeg
(Ik 16).

* Soovitame lisaks 66reziimi sisselllitamisele
lilitada valja pdhiseadme kutsungi (Ik 27).
(KX-TG8061)

o Kui olete seadistanud aratuse, siis kostab
see isegi ajal, kui 66reziim on sisselilitatud.

Oébreziimi sisse ja vilja liilitamine

1 E8#238

2 [+1: valige soovitud sate.

 Kui valite “Valjas” (“Off”), siis vajutage
valjumiseks [ D],

3 Sisestage 60reziimi soovitud algusaja
tunnid ja minutid. -

o 24-tunnise voi 12-tunnise kellaaja vormingu
valimiseks (“Enne I6unat” (“AM”) voi “Parast
16unat” (“PM”)) vajutage EEED.

4 Sisestage 606reziimi soovitud I6puaja tunnid
ja minutid. =

5 [Ad]

o Kui 66reziim on seadistatud, siis on ekraanil

Algus- ja I6puaja muutmine

1 E3#237

2 Jatkake alates punktist 3 “Obreziimi sisse
ja valja ltlitamine” Ik 30.

Kutsungi viite seadistamine

See sate vdimaldab telefonitorul heliseda
60reziimi ajal, kui helistaja laseb piisavalt
kaua kutsuda. Telefonitoru heliseb parast
seatud aja mé6dumist. Kui valite satte “Ei
helise” (“No Ringing”), siis ei helise
telefonitoru kunagi 66reziimi ajal.

1 E1#239

2 [+): valige soovitud site. » E@ - [7D]

30



Programmeerimine

Markus:
» See funktsioon ei to6ta, kui automaatvastaja
vastab konele. (KX-TG8061)

Oéreziimi alistavate kategooriate
valimine

1 I (keskmine pehme nupp) #241

2[=1 Valige soovitud kategooriad. -~ E@

« “Y” on valitud kategooriate numbrite kérval.
 Valitud kategooria tiihistamiseks vajutage
uuesti E@. “ \” kaob ekraanilt.

3 - [%0]

Markus:

o Punktis 2 saab kategooriaid valida ka
jargmiselt:

Vajutage 1 kuni 9. -

Telefonitoru nime muutmine

Igale telefonitorule saab maarata kohandatud
nime (“Bob”, “K66k” jne). See on kasulik
telefonitorude vahel sisekdnede pidamiseks.
Saate ka valida, kas ooteolekus telefonitoru
ekraanil selle nime naidatakse voi mitte.
Vaikesatteks on “Ei” (“No”). Kui valite “Jah”
(“Yes”) ilma telefonitoru nimesid
sisestamata, siis kuvatakse “Telefonitoru 1”
(“Handset 1”) kuni “Telefonitoru 6”
(“Handset 6”).

1 E3#104

2 Sisestage soovitud nimi (kuni 10 tarki, Ik
47).

» Kui te nime ei sisesta, siis jatkake punktiga

3.

3

4 [+1: valige soovitud site. - 2 korda
5 [AO]

Sissetulevate konede keeld
(ainult helistaja numbrinadidu

teenuse tellijatele)

See funktsioon véimaldab seadmel tagasi
lUkata kdned maaratud telefoninumbritelt,
millele te ei soovi vastata, nagu rampskdned.
Kdne sissetulekul seade ei helise helistaja
identifitseerimise ajal. Kui helistaja
telefoninumber vastab kdnede keelu

nimekirja kirjele, siis saadab seade helistajale
kinnist tooni ning katkestab siis kdne.

Tahtis!

» Kui seade votab vastu kdne kdnede keelu
nimekirja salvestatud numbirilt, siis kéne
katkeb ning number registreeritakse
helistajate nimekirja (Ik 32) tahisega & .

Soovimatute helistajate
salvestamine

Saate kdnede keelu nimekirja salvestada
kuni 30 telefoninumbrit.

Tahtis!

o Kdnede keelu nimekirja tuleb
telefoninumber salvestada koos
piirkonnakoodiga.

m Helistajate nimekirjast:

1[<1#

2 i:]]: Valige kirje, mille soovite kénede keelu
nimekirja lisada. -

3 [+1: “Blokeeritud helistaja” (“Caller
Barred”) - Ok

4[3): «yan” (“Yes”) > EA > [HO]

n Telefoninumbreid sisestades:

1 EB#217 - =3

2 Sisestage telefoninumber (kuni 24
numbrikohta). =

o Numbri kustutamiseks vajutage IEl.
3[AG]

Konede keelu nimekirja numbrite
vaatamine, muutmine, kustutamine
1 EB#217

2 [+1: valige soovitud kirje.

« Viljumiseks vajutage [7%®1],

3 Numbri muutmiseks:

~ = Muutke telefoninumbrit. - B

(O]

Numbri kustutamiseks:

-> [:] “Jah” (“Yes") - —) [%(‘J‘]
Markus:

o Numbrit muutes vajutage lisamiseks
numbrivalimisklahve ja kustutamiseks IEl.

Konepiirangu seadistamine
Saate keelata valitud telefonitorudelt teatud
numbritele helistamise. Saate maarata kuni 6

31



Programmeerimine

keelatud telefoninumbrit ning valida,
millistele telefonitorudele piirang kehtib. Kui
salvestate siia piirkonnakoodi, siis ei saa
maéaratud telefonitorudelt helistada thelegi
vastava piirkonnakoodiga telefoninumbrile.

1 E##256

2 Sisestage pdhiseadme PIN-kood
(vaikesate: “0000”).

o Kui unustate PIN-koodi, péérduge volitatud
hoolduskeskusesse.

3 [+]: Masrake kindlaks, milliste
telefonitorude suhtes keeld kehtib. - Ell

o Ekraanile ilmuvad k&ik pdhiseadme juurde
registreeritud telefonitorud.

o “V” ilmub kdikide valitud telefonitorude
numbrite korvale.

 Valitud telefonitoru tiuhistamiseks vajutage
uuesti . “ V" kaob ekraanilt.

4

5 [+ valige malukoht. -

6 Sisestage keelatav telefoninumber voi
piirkonnakood (kuni 8 numbrikohta). - (813
S [AG]

o Keelatud numbri kustutamiseks vajutage

Markus:

o Saate punktis 5 valida malukoha ka
jargmiselt:

Vajutage 1 kuni 6. -

Pohiseadme PIN-koodi

muutmine

Tahtis!

o Kui PIN-koodi muudate, markige uus PIN
Ules. Seadmelt ei saa PIN-koodi kontrollida.
Kui PIN-koodi unustate, siis péérduge
volitatud hoolduskeskusesse.

1 E3#132

2 Sisestage kehtiv 4-kohaline pohiseadme
PIN (vaikesate: “0000”).

3 Sisestage uus 4-kohaline pshiseadme PIN.

> M- [Rd]

Seadme piirkonnasitte
muutmine/péhiseadme ldahtestamine
1 E3#136

2 [+]: valige soovitud riik. -

“other” = countries except Czech and
Slovakia

“Ceska rep.” = Czech
“Slovensko” = Slovakia

3 [;] “Jah” (“Yes”) » - [“?'%C}]
Markus:

» Jargmised elemendid kustutatakse véi
lahtestatakse vaikesatetele:

— SMSi satted (Ik 26)

— Automaatvastaja satted (KX-TG8061, Ik
25)

— Aja korrigeerimine

— Péhiseadme kutsungi helitugevus (KX-
TG8061)

— Pbhiseadme edastusvéimsus

— Privaatsusreziim

— Pohiseadme PIN-kood

— Valimistlip

— Kéik SMSid

— Helistajate nimekiri

— Kéneposti teated

— Kdnepiirang

o Jargmised elemendid pusivad
muutumatuna:

— Ekraani tookeel

— Kuupéev ja kellaaeg

— Telefonitoru nimi

— Jargurireziim

— Salvestised (kaasa arvatud isiklik
tervitusteade ja helistajate jaetud teated
(KX-TG8061))

— Kone jalgimine (KX-TG8061)

— Konede keelu nimekiri

 Kui valite punktis 2 soovitud riigi, siis
asendatakse jargmiste funktsioonide
vaikesatted valitud riigi puhul kehtivate
vaikesatetega:

— Erifunktsioonide viiteaeg (lk 28)

— Soénumikeskused 1 ja 2 (Ik 26)

— SMS sees/véljas (lk 26)

» Vastavalt punktis 2 valitud riigile muutub
automaatvastaja teadustamiskeel jargmiselt
(KX-TG8061):

—“Other” = English
—“Ceska rep.” = Czech
—“Slovensko” = Slovak

32



Programmeerimine

o Parast seadme piirkonnaséatte
muutmist/pShiseadme Iahtestamist ilmub
telefonitoru ekraanile hetkeks ¥. See on
normaalne. Telefonitoru saab kasutada
kohe, kui ekraanile ilmub T .

Seadme registreerimine

Lisaseadmete kasutamine

Lisatelefonitorud

Uhe p&hiseadme juurde saab registreerida
kuni 6 telefonitoru.

Tahtis!

o Lehekiljel 4 on nimetatud selle seadmega
kasutamiseks soovitava lisatelefonitoru
mudel. Muud tulpi telefonitoru mudeli
kasutamisel ei pruugi teatud toimingud
(telefonitoru satted, pShiseadme satted jne)
olla kasutatavad.

Telefonitoru registreerimine

pohiseadme juurde

Komplekti kuuluv telefonitoru ja pdhiseade on
eelregistreeritud. Kui mingil pohjusel ei ole
telefonitoru pdhiseadme juurde registreeritud
(naiteks kui ¥ on ekraanil isegi siis, kui
telefonitoru on pdhiseadme lahedal), siis
registreerige telefonitoru uuesti.

1 Telefonitoru:

Ed#130

2 P6hiseade:

Jatkake teie mudeli jaoks ettenahtud
toiminguga.

n KX-TG8051

Hoidke [""] umbes 5 s vajutatuna.
(registreerimistoon puudub)

n KX-TG8061

Hoidke [=n] umbes 5 s vajutatuna, kuni
kostab registreerimistoon.

o Kui koik registreeritud telefonitorud
hakkavad helisema, siis vajutage
seiskamiseks uuesti [*1] ja korrake siis seda
toimingut.

e Jargmine toiming tuleb I6petada 90 s
jooksul.

3 Telefonitoru:

B3 - Oodake, kuni ekraanile ilmub
“Pohiseadme PIN” (“Base PIN”). >
Sisestage pohiseadme PIN-kood (vaikesate:
“0000”). >

o Kui PIN-koodi unustate, p6érduge
lahimasse volitatud hoolduskeskusesse.

» Telefonitoru edukal registreerimisel ilmub
ekraanile T .

Markus:

* Registreerimise ajal on kdikide
registreeritud telefonitorude ekraanil
“Pohiseadmel registreerimine pooleli”
(“Base in registering”).

o Lisatelefonitoru ostes lugege selle
paigaldusjuhendit info saamiseks
registreerimise kohta.

Telefonitoru registreeringu tiihistamine
Telefonitoru saab tlihistada oma
registreeringu vdi teiste telefonitorude
registreeringu, mis on registreeritud sama
pdhiseadme juurde. See véimaldab
telefonitorul I6petada raadioside siisteemiga.
1 E#131

o Ekraanile ilmuvad kdik péhiseadme juurde
re?istreeritud telefonitorud.

2[+1: Valige tUhistamist vajav telefonitoru. -
3[31: “Jan” (“Yes”) »

» Kostab kinnitustoon.

* Oma registreeringut tihistades ei kosta
piiksu.

&10)

Pohiseadme leviulatuse

suurendamine

Saate DECT-jargurit kasutades suurendada
pdhiseadme signaali ulatust. Kasutage ainult
Ik 4 nimetatud Panasonicu DECT-jargurit.
Saate Uksikasjalikku infot Panasonicu
seadmete muujalt.

Tahtis!

o Enne jarguri registreerimist selle
p&hiseadme juurde tuleb lulitada sisse
jargurireziim.

o Arge kasutage korraga mitut jargurit.

Jargurireziimi sisseliilitamine
1 BEB#138

33



Programmeerimine

2 [+1: valige soovitud sate. » Bl [ D]
Markus:

o Parast jargurireziimi sisse voi vélja lulitamist
iimub hetkeks F telefonitoru ekraanile. See
on normaalne. Telefonitoru saab jalle
kasutada, kui ekraanile ilmub ¥ .

DECT-jarguri (KX-A405)
registreerimine péhiseadme juurde
Markus:

» Kasutage sellist jargurit, mida ei ole veel
muu seadme juurde registreeritud. Kui jargur
on registreeritud muu seadme juurde, siis
lugege DECT-jarguri paigaldusjuhendit, et
selle aktiivne registreering tiihistada.

1 Pohiseade:
Jatkake teie mudeli jaoks ettenahtud
toiminguga.

m KX-TG8051

Hoidke [*"] umbes 5 s vajutatuna.
(registreerimistoon puudub)

m KX-TG8061

Hoidke [*#] umbes 5 s vajutatuna, kuni
kostab registreerimistoon.

e Jargmine toiming tuleb I6petada 90 s
jooksul.

2 DECT+jargur:
Uhendage toiteadapter ja oodake, kuni
tahised i ja T sittivad roheliselt pdlema.

3 Pohiseade:

Registreerimisreziimist valjumiseks vajutage
(-],

* Registreerimistooni valjastamine lakkab.
(KX-TG8061)

34



Helistaja numbrindidu teenus

Helistaja numbrinaidu teenuse

kasutamine

Tahtis!

o See seade on Uhilduv helistaja numbrindidu
teenusega. Helistaja numbrinaidu teenuse
funktsioonide kasutamiseks tuleb helistaja
numbrindidu teenus tellida. Saate tapset infot
oma teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

Helistaja numbrinaidu teenuse

funktsioonid

Valiskone sissetulekul ilmub ekraanile
helistaja telefoninumber.

Helistajate nimekirja registreeritakse info
viimase 50 helistaja kohta alates kdige
hilisemast kuni kdige vanemani.

» Kui seade ei saa helistaja infot vastu vétta,
siis ilmub jargmine teade:

— “Valjastpoolt piirkonda” (“Out of Area”):
Teile helistatakse piirkonnast, kus ei pakuta
helistaja numbrinaidu teenust.

— “Salastatud number” (“Private Caller”):
Helistaja palus enda kohta infot mitte saata.
» Kui seade on Uhendatud kodukeskjaama
slisteemiga, siis ei pruugi seade helistaja
infot nduetekohaselt vastu votta. P6érduge
oma kodukeskjaama teenusepakkuja poole.

Vastamata koned

Kui kdnele ei vastata, siis kasitleb seade
seda vastamata kdnena ning ekraanile ilmub
#). See annab teile mérku, kas peaksite
vaatama helistajate nimekirja, et naha, kes
teile araolekul helistas.

) kaob ekraanilt ka juhul, kui helistajate
nimekirjast vaadatakse vaid Uhe vastamata
kdne kirjet (Ik 32). Jargmise kdne sissetulekul
ilmub * jlle ekraanile.

Markus:

« *) kaob ooteoleku kuvalt ka juhul, kui on
vaatamata vastamata kdnesid, kui monel
registreeritud telefonitorul tehakse uks
jargmistest toimingutest:

— Telefonitoru asetatakse pohiseadmele voi
laadijale.

— Telefonitorul vajutatakse [ 7A ],

Telefoniraamatu nime nditamine
Kui vastuvdetud helistaja info vastab

telefoniraamatusse salvestatud
telefoninumbrile, siis iimub ekraanile ning
registreeritakse helistajate nimekirja
telefoniraamatusse salvestatud nimi.

Kategooria kutsungitoon

See funktsioon aitab erinevate helistajate
kategooriate jaoks erinevaid kutsungitoone
kasutades tuvastada, kes helistab.
Telefoniraamatusse kirjet lisades saate
méarata selle soovitud kategooria alla (lk 22).
Kategooria alla kuuluvalt helistajalt kdne
sissetulekul kasutatakse péarast helistaja
kohta info kuvamist teie valitud kategooria
kutsungitooni. Kui valite satte “Vaikekutsung”
(“Default Ringer”), siis kasutab seade selle
kategooria helistajatelt kdnede sissetulekul
teie seadistatud kutsungitooni (lk 27).
Vaikesatteks on “Vaikekutsung” (“Default
Ringer”).

1 (vasak pehme nupp) - E3

2[:1: “Kategooria” (“Category”) - Ok
3 [+1: valige soovitud kategooria. -

4 [+1: valige kategooria kutsungitooni
aktiivne sate. —»

5[:1: Valige soovitud kutsungitoon. -
6 [Ad]

Helistajate nimekiri

Tahtis!

» Korraga saab helistajate nimekirja vaadata
ainult 1 isik.

* Hoolitsege, et seadmel on seadistatud dige
kuupaeyv ja kellaaeg (lk 16).

Helistajate nimekirja vaatamine ja
selles olevale kirjele helistamine
1<)

2 Vajutage [V] alates kdige hilisemast kdnest
otsimiseks voi [*] alates kdige vanemast
kdnest otsimiseks.

» VVajutage mitme kirje kuvamise reziimis a
Uksikasjaliku info vaatamiseks helistaja
kohta.

3 Tagasi helistamiseks vajutage [™™].
Valjumiseks vajutage (bl

35



Helistaja numbrindidu teenus

Markus:

o Kui kirjet on juba vaadatud vdi kirjele tagasi
helistatud, siis on ekraanil “ \" isegi juhul, kui
seda tehti teiselt telefonitorult.

 Kui kirje vastab kdnede keelu nimekirja
kirjele, siis on number registreeritud tédhisega
3 (k 31).

Helistaja telefoninumbri
muutmine enne
tagasihelistamist

10<10Y)

2 [+1: valige soovitud kirje.

3 - Muutke numbrit.

o Lisamiseks vajutage numbrivalimisklahvi (O
kuni 9) ja kustutamiseks vajutage IEl.

4™

Valitud helistaja info
kustutamine

1[<1(*)

2 [+]: valige soovitud kirje.

3 - [7]: «Jah” (“Yes”) » Ok B

§.0)

Koikide helistajate info
kustutamine

1009

2 - [+]: “yah” (“Yes”) -» B -

§210)

Helistaja info salvestamine
telefoniraamatusse

11<109)

2 [+]: valige soovitud kirje. -

3 [+]: “Telefoniraamat” (“Phonebook”) -

4 Nime salvestamiseks jatkake alates
punktist 2 “Kirjete lisamine” Ik 21.

36



SMS (tekstisdnumiteenus)

SMSi kasutamine

SMS vdimaldab saata ja vastu vétta
tekstisdnumeid teiste tavatelefonide ja
mobiiltelefonidega, mis toetavad uhilduvaid
SMS-vérke ja -funktsioone.

Tahtis!

* SMSi funktsioonide kasutamiseks peate:
— tellima helistaja numbrinaidu ja/voi vastava
teenuse nagu SMS-teenuse.

— kontrollima, et SMS on sisselllitatud.

— kontrollima, et salvestatud on diged
sénumikeskuse numbrid.

Saate uksikasjalikku infot nende teenuste
kasutatavuse kohta oma
teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

Markus:

» Salvestada saab kuni 47 sdnumit (160
tahemarki sdnumi kohta). Koguarv vdib olla
Ule 47, kui sénumite pikkus on alla 160
tahemargi sdnumi kohta.

o Kui seade on Ghendatud kodukeskjaama
susteemiga, siis ei pruugi olla vdimalik SMSi
funktsioone kasutada.

SMSi sisse ja vélja
lilitamine

1 E3#138

2 [+]: valige soovitud site. » E@ - [7D]
-

SMSi sonumikeskuse

numbrite salvestamine
SMSide saatmiseks ja vastuvotmiseks tuleb
salvestada SMSi sdnumikeskuste numbrid.
TSehhi Vabariigi klientidele:
Sénumikeskuse numbrid (kasutatavad
Telefonica O2 pakutavate SMSi teenuste
jaoks) on sellesse seadmesse
eelprogrammeeritud. Saate neid vajadusel
muuta.

Slovakkia klientidele:

Sdnumikeskuse numbrid (kasutatavad Slovak
Telecom - T-Com pakutavate SMSi teenuste
jaoks) on sellesse seadmesse
eelprogrammeeritud. Saate neid vajadusel
muuta.

o Saate tdpsemat infot oma
teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

o Kui muudate seadme
piirkonnasatet/|ahtestate pdhiseadme, siis
kustutatakse sénumikeskuste numbrid voi
need muutuvad (Ik 24). Sel juhul salvestage
numbrid vajadusel uuesti.

1 “Sénumikeskus1” (“Message Centre1”)
salvestamiseks:

E4351

“Sonumikeskus2” (“Message Centre2”)
salvestamiseks:

E##352

2 Muutke numbrit vastavalt vajadusele. -

S [AG]

Markus:

» Kodukeskjaama kasutajatele:

— Peate sdnumikeskuse 1 numbri algusesse
lisama kodukeskjaama liinilepaasu numbri ja
pausi.

— Kui kasutate SMSi jaoks ainult
sOnumikeskuse 1 numbrit, siis salvestage
sénumikeskuse 1 number nagu see on (iima
liinilepaédsu numbrit ja pausi lisamata)
sbnumikeskusele 2.

I
Sonumi saatmine

Uue s6numi kirjutamine ja saatmine

1 E3#350

2 [+]: “Loo” (“Create”) -»

3 Sisestage sénum. -

o Tarkide sisestamise reziimi muutmiseks
vajutage / (lk 44).

4 Sisestage saaja telefoninumber (kuni 20
numbrikohta).—

Uuestivalimise nimekirja kasutamine:
[>] (™)~ [+]: valige telefoninumber. -
2 korda

Helistajate nimekirja kasutamine:

1<1 3 - []: valige soovitud kirje. » BT 2
korda

Telefoniraamatu kasutamine:

>3] Valige soovitud telefoniraamatu
kirje.

- 2 korda

37



SMS (tekstisdnumiteenus)

5 Sénumi salvestamiseks valige “Jah”
(“Yes”). »

6 Sénumi saatmiseks vajutage G

» Saatmise tlihistamiseks vajutage (=]
Markus:

* See seade toetab kuni 612 tdhemargi
pikkuseid SMSe, ent saadetav/vastuvdetav
tahemarkide maksimaalne arv voib olla
piiratud SMSi teenusepakkuja/telefonifirma
poolt. Saate tapset infot oma SMSi
teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

o Kui teie sdnum sisaldab Ule 160 tahemargi,
siis on tegemist pika sénumiga ning ekraanile
iimub “@@Pikk tekst@@” (“@@Long
Text@@”). Teie
teenusepakkuja/telefonifirma voib kasitleda
pikki sdnumeid teistest sonumitest erinevalt.
Saate tapset infot oma
teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

o Kui telefon on Ghendatud
kodukeskjaamaga, siis salvestage
kodukeskjaama liinilepaasu number (lk 39).

Salvestatud s6numi muutmine/saatmine
18- Es

2 [+]: “saatmisnimekiri” (“Send List”) »

3 Salvestatud sdnumi valimiseks ja
lugemiseks vajutage 3 [V] v&i [A]. -
4 S6numi muutmiseks:
m - [*] “Muuda sénumit” (“Edit
Message”) -
- Jatkake punktist 3 “Uue sdnumi kirjutamine
ja saatmine” Ik 37.
Sonumi saatmiseks:
@ - [+]: “saada” (“Send”) -
- Hoidke IEl vajutatuna kaikide
numbrite kustutamiseks. -
Jatkake punktist 4 “Uue sdnumi kirjutamine ja
saatmine” |k 37.

Salvestatud sonumite kustutamine

18- FEs

2 [+ “Saatmisnimekiri”(“Send List”)—>
3 [+1: valige sénum. -

4 B - [7]: “Kustuta” (“Erase”) -

o Kdikide sdnumite kustutamiseks valige
“Kustuta koik” (“Erase All”).>

5 {:]: “Jah” (“Yes”) » EE- [wd]

Sonumi vastuvotmine

SMSi vastuvétmisel:

— Ekraanile iimub teade “SMSi
vastuvotmine” (“Receiving SMS
Message”).

— Kostab toon (kui telefonitoru kutsung on
sisselllitatud).

— Ekraanile ilmub =1 koos uute (lugemata)
SMSide koguarvuga.

Vastuvoetud sonumi lugemine
1E - =1

2 [+]: “vastuvsetud sénumid” (“Receive
List”) » GI3

3 [+1: valige sénum.

e Juba loetud sénumid on margistatud
tahisega “ \” isegi juhul, kui neid loeti teiselt
telefonitorult.

o Snumi kustutamiseks vajutage E. - [+1]:
Ja"

4 Vajutage B3 ssnumi lugemiseks.

Markus:

o SGnumi saatjale helistamiseks vajutage
[™].

Soénumile vastamine

:f\l/ajutage vastuvoetud sdnumi lugemise ajal

2[+]: “vasta” (“Reply”) -
3 Sisestage s6num (Ik 44). - B3
4 Muutke vajadusel saaja telefoninumbrit. -

5 Jatkake punktist 5 “Uue sénumi kirjutamine
ja saatmine” Ik 37.

S6numi muutmine/edasisaatmine
1 Vajutage vastuvdetud sdnumi lugemise ajal
m

2 [+]: “Muuda sdnumit” (“Edit
Message”)—> Ok

3 Jatkake punktist 3 “Uue sénumi kirjutamine
ja saatmine” Ik 37.

Vastuvoetud s6numite kustutamine
1 Vajutage vastuvéetud sénumi lugemise ajal
m

38



SMS (tekstisdnumiteenus)

2 [+]: “Kustuta” (“Erase”) >

o Koikide sdonumite kustutamiseks valige
“Kustuta kaik” (‘Erase All"). >

3 [+ «Jah” (“Yes”) » BA - [A D]

Saatja numbri telefoniraamatusse
salvestamine

1 Vajutage vastuvéetud sénumi lugemise
ajal E.

2 [+ “Lisa telefoniraamatusse” (“Add
Phonebook”) -

3 Nime salvestamiseks jatkake alates
punktist 2 “Kirjete lisamine” |k 22.

Saatja numbri muutmine enne
talle tagasihelistamist

1 Vajutage vastuvéetud sénumi lugemise ajal
[ = ]

2 [+]: “Muuda ja helista” (“Edit & Call”) -

3 Muutke numbrit. = [*]

Muud satted

Kodukeskjaama liinilepddasu numbri
salvestamine (ainult kodukeskjaama
kasutajatele)

Salvestage kodukeskjaama liinilepaasu
number (kuni 4 numbrikohta), et SMSe saaks
nduetekohaselt saata. Kodukeskjaama
liinilepdasu number kustutatakse SMSide
saatmisel telefoniraamatu v&i uuestivalimise
nimekirja kirjetele. Vaikesétteks on “Véljas”
(“Off”).

1 E#%#356

2[+]: “sees” (“On”) >

3 Sisestage vajadusel kodukeskjaama
liinilepaasu kood ja paus. -» B - [ ]

39



Automaatvastaja

Automaatvastaja

Kasutatav jargmiste mudelitega:
KX-TG8061

Automaatvastaja saab vastata kdnedele ja
salvestada teateid, kui te ei saa ise telefonile
vastata.

Saate ka seadistada seadme esitama
tervitusteadet, ent helistaja jaetavat teadet
mitte salvestama. Valige sel juhul
salvestusaja satteks “Ainult tervitusteade”
(“Greeting Only”) (lk 44).

Tahtis!

o Juurdepéaas automaatvastajale (teadete
kuulamiseks, tervitusteate salvestamiseks
jne) on korraga ainult thel isikul.

» Kui helistaja jatab teate, siis salvestab
seade teate vastuvdtmise paeva ja kellaaja.
Hoolitsege, et kuupaev ja kellaaeg on
seadistatud digesti (Ik 16).

Malumaht (kaasa arvatud isiklik

tervitusteade)
Kogusalvestusmaht on umbes 15 min.
Salvestada saab kuni 64 teadet.

Markus:

o Kui teadete malu saab tais:

— “Teadete mélu on tais” (“Messages
Full”) ilmub telefonitoru ekraanile.

— Pdhiseadmel vilgub Kiiresti sisselllitatud
automaatvastaja tahis, kui automaatvastaja
on sisselulitatud.

— Teadete loendur vilgub pdhiseadmel, kui
automaatvastaja on sisselulitatud.

— M ja uute teadete koguarvu ei nadidata
telefonitorul isegi juhul, kui automaatvastaja
on sisselllitatud.

— Kui kasutate eelsalvestatud tervitusteadet,
siis lllitub seade automaatselt teisele
eelsalvestatud tervitusteatele, millega
palutakse helistajal hiljem uuesti helistada.
— Kui olete salvestanud isikliku tervitusteate,
siis esitab seade helistajatele ikka sama
teadet isegi juhul, kui nende jaetavaid teateid
ei saa enam salvestada.

Automaatvastaja sisse ja

valja lulitamine
Automaatvastaja on seadme tarnimisel
sisselllitatud.

Pohiseade

Vajutage [E] automaatvastaja sisse voi valja
lulitamiseks.

» Automaatvastaja sisselllitamisel:

— Sisselllitatud automaatvastaja tahis sittib.
— Teadete loendur naitab teadete koguarvu
(vanad ja uued).

Telefonitoru

1 Sisseliilitamiseks:

4327

Viljaliilitamiseks:

E3#328

2 [*d]

Markus:

« Kui automaatvastaja on sissellilitatud, siis
on akuikooni kdrval 3.

Kone jalgimine

Saate jalgida kdnet labi telefonitoru kdlari,
sellal kui helistaja jatab teadet. Kdlari
helitugevuse reguleerimiseks vajutage
korduvalt [*] v&i [V]. Kdnele vastamiseks
vajutage telefonitorul [*™]. Kéne jélgimise
saab seadistada iga telefonitoru jaoks.
Vaikesatteks on “Sees” (“On”).

1 E84#310

2 [+]: valige soovitud site. » B [#h]

40



Automaatvastaja

Tervitusteade

Kui seade vastab kdnele, kuuleb helistaja
tervitusteadet.

Saate kasutada:

— isiklikku tervitusteadet voi

— eelsalvestatud tervitusteadet.

Isikliku tervitusteate
salvestamine

1 EB#302

2 [+]: «Jah” (“Yes”) » GIA

3 Parast piiksu hoidke telefonitoru umbes 20

cm kaugusel ja raédkige selgel haalel
mikrofoni (kuni 50 s).

4 Salvestamise [dpetamiseks vajutage .

5[]

Eelsalvestatud tervitusteate

kasutamine

Seadmel on 2 eelsalvestatud tervitusteadet:
— Kui isikliku tervitusteate kustutate voi seda
ei salvesta, siis esitab seade helistajale
eelsalvestatud tervitusteate, millega
palutakse neil teade jatta.

— Kui teate salvestusajaks (lk 44) on
seadistatud “Ainult tervitusteade” (“Greeting
Only”), siis ei salvesta seade helistajate
jaetavaid teateid ning esitab neile erineva
eelsalvestatud tervitusteate, millega
palutakse hiljem uuesti helistada.

Tagasi eelsalvestatud tervitusteate
kasutamisele liilitumine

Kui soovite parast isikliku tervitusteate
salvestamist kasutada eelsalvestatud
tervitusteadet, siis peate isikliku tervitusteate
kustutama.

1 EB#304

263 - [Ad]

Tervitusteate esitamine
1 E3#303
2 [»d]

Teadete kuulamine
pohiseadmelt

[»] vilgub pdhiseadmel, kui seade on
salvestanud uusi teateid.

Vajutage [»].

» Pdhiseade esitab uusi teateid, kui uusi
teateid on salvestatud.

» Pdhiseade esitab kdiki teateid, kui uusi
teateid ei ole salvestatud.

Automaatvastaja kasutamine
teadete kuulamise ajal

Klahv Toiming

[+]vi[-] Kélari helitugevuse
reguleerimine

[l<«] Teate kordamine*1

[»»1] Teate vahelejatmine

[m] Esituse seiskamine

[X] Esitatava teate kustutamine

*1 Teate esimese 5 s jooksul vajutamisel
esitatakse eelmist teadet.

Koikide teadete kustutamine
Vajutage 2 korda [X] ajal, kui seade ei ole
kasutuses.

41



Automaatvastaja

Teadete kuulamine telefonitorult
Kui seade on salvestanud uusi teateid, on
telefonitoru ekraanil B koos uute teadete
koguarvuga.

1 Uute teadete kuulamiseks:

E3#323

Koikide teadete kuulamiseks:

E34324

2 Kui olete Idpetanud, siis vajutage [»D]
Markus:

» Vastuvétjale imberlulitumiseks vajutage

™1

Teadete kuulamine teadete

loendist

Saate valida esitatava teate.

1 E (keskmine pehme nupp) #329

2 [r]: Valige soovitud kirje teadete loendist. -

» Saate valitud teate jargmiselt kustutada:

- [;] “Jah” (uYeSuE - [

4 Lopetamisel vajutage ],

Markus:

o Kui teadet on juba kuulatud, siis on ekraanil
“\" isegi juhul, kui seda tehti teiselt
telefonitorult.

o “Teade” (“Message”) on naidatud teadete
loendis, kui seade ei saa vétta vastu helistaja
infot.

Automaatvastaja kasutamine
H - [7]: “Automaatvastaja” (“Answer
System”) -

Klahv Toiming

[a]vai Vastuvétja/kdlari helitugevuse

[v] reguleerimine (esituse ajal)

1 vai € |Teate kordamine (esituse ajal)*1

2 vai » |Teate vahelejatmine (esituse
ajal)

3 Satete menliusse sisenemine

4 Uute teadete esitamine

5 Kdikide teadete esitamine

6 Tervitusteate esitamine

76 Tervitusteate salvestamine

8 Automaatvastaja sisselllitamine
[ i ] Teate esitamise ajutine

seiskamine (paus)**

9vai B | Salvestamise/esitamise
seiskamine

0 Automaatvastaja valjalllitamine

*4 Esitatava teate kustutamine

*5 Koikide teadete kustutamine

*6 Tagasi eelsalvestatud
tervitusteate kasutamisele
llitumine

*1 Teate esimese 5 s jooksul vajutamisel
esitatakse eelmist teadet, vélja arvatud
esitamisel teadete loendist.

*2 Teate esitamisel teadete loendist seiskab
seade teate esituse ja ekraanile iimub uuesti
teadete loend.

*3 Esituse jatkamiseks: [+]: «Esita” (“Play”)
-

*4 Kustutada saab ka jargmiselt: - [F]
“Jah” (“Yes”) >

Tagasi helistamine (ainult helistaja
numbrindidu teenuse kasutajatele)
Saate teadet kuulates helistada helistajale
tagasi, kui kdnega on vdetud vastu helistaja
info.

1 Vajutage E esituse ajal.

2 [+]: Helista tagasi” (“Call Back”) >

Numbri muutmine enne
tagasihelistamist

1 Vajutage E esituse ajal.

2 [:J: “Muuda ja helista” (“Edit & Call”) -

3 Muutke numbrit. = [*]

42



Automaatvastaja

Koikide teadete kustutamine

Kaugjuhtimiskédsud

1 E#325 Klahv__ | Toiming
2 [+1: «yah” (“Yes”) » [ox INI &) 1 Teate kordamine” (esituse ajal)*1
2 Teate vahelejatmine (esituse ajal)
4 Uute teadete esitamine
e | (5 Kdikide teadete esitamine
R .. 6 Tervitusteate esitamine
Kaugjuhtlmlne 7 Tervitusteate salvestamine
Saate muult toonvalimisega telefonilt 9 Salvestamise/esitamise
helistada oma telefoninumbrile ning juhtida seiskamine
sellelt seadme t66d teadete kuulamiseks voi 0 Automaatvastaja valjaliilitamine
automaatvastaja satete muutmiseks. *4 Esitatava teate kustutamine
*5 Kaikide teadete kustutamine
Kaugpéérduskood *6 Tag_asi eelsalvestatud_
Automaatvastaja kaugjuhtimiseks tuleb te:ry |tustegte kasqtamlsele
sisestada 3-kohaline kaugpddrduskood. See poprdqmlng (tervitusteate
kood takistab volitamata isikuid kaugjuhtimise esitamise ajal) _ i _
teel teie teateid kuulamast. # Kaugjuhtimise IGpetamine (vGi
I16petage kdne)

Tahtis!

» Automaatvastaja kaugjuhtimiseks tuleb
esmalt seadistada kaugpddrduskood.

1 E3#306

2 Kaugjuhtimise sisseliilitamiseks sisestage
soovitud 3-kohaline kaugpéd6rduskood.

3E [AO]

Kaugjuhtimise deaktiveerimine
Vajutage * punktis 2 “Kaugpoorduskood” Ik
39.

o Sisestatud kaugp6orduskood kustutatakse.

Automaatvastaja kaugjuhtimine
1 Helistage oma telefoninumbrile
toonvalimisega telefonilt.

2 Kui seade alustab tervitusteate esitamist,
sisestage oma kaugpd6drduskood.

3 Sisestage kaugjuhtimiskasud.

4 Lopetage kdne, kui I6petate
automaatvastaja kaugjuhtimise.

*1 Teate esimese 5 s jooksul vajutamisel
esitatakse eelmist teadet.

Automaatvastaja kaugjuhtimise

teel sisseliilitamine

Kui automaatvastaja on valjaliilitatud, siis
saate selle kaugjuhtimise teel sisse lulitada.
1 Helistage oma telefoninumbrile
toonvalimisega telefonilt.

2 Laske telefonil 9 korda kutsuda.

o Kostab pikk piiks.

3 Sisestage oma kaugpoorduskood 10 s
jooksul pérast pikka piiksu.

» Seade esitab tervitusteate.

o Saate kdne Idpetada vdi sisestada uuesti
oma kaugpo6drduskoodi ja alustada seadme
kaugjuhtimist (lk 43).

43



Automaatvastaja

Automaatvastaja seadistused

Kutsungite arv, enne kui seade

vastab konele

Saate valida, mitu korda seade enne konele
vastamist kutsub — “Kutsungite arv” (“Number
of Rings”). Saate valida 2-6 kutsungit voi
satte “Automaatne” (“Auto”).

Vaikesatteks on “4 kutsungit” (“4 Rings”).
“Automaatne” (“Auto”): Seadme
automaatvastaja vastab kdnele teise kutsungi
I16pus, kui salvestatud on uusi teateid, voi
viienda kutsungi 16pus, kui uusi teateid ei ole.
Kui helistate oma telefoninumbrile muult
telefonilt uute teadete kuulamiseks (lk 43),
siis teate, et uusi teateid ei ole, kui telefon
kutsub kolmandat korda. Saate siis kdne
I6petada, iima et peaksite selle eest tasuma.

1 EB#211
2 [+]: valige soovitud site. » Bl [7Ah]

Koneposti teenuse kasutajatele
Kdneposti saamiseks ja automaatvastaja
nduetekohaseks kasutamiseks pange tahele
jargmist:

o Kui soovite kasutada pigem oma
teenusepakkuja/telefonifirma pakutud
kdnepostiteenust (lk 45) kui seadme
automaatvastajat, siis lulitage
automaatvastaja valja (k 40).

o Kui soovite kasutada pigem seadme
automaatvastajat kui oma
teenusepakkuja/telefonifirma pakutavat
kdnepostiteenust, siis pdérduge oma
teenusepakkuja/telefonifirma poole oma
kdnepostiteenuse deaktiveerimiseks.

Kui teie teenusepakkuja/telefonifirma ei saa
seda teha, siis:

— Seadistage seadme “Kutsungite arv”
(“Number of Rings”) nii, et selle seadme
automaatvastaja vastab kdnele enne, kui
seda teeb teie teenusepakkuja/telefonifirma
kdnepostiteenus. Peate enne selle sétte
muutmist kontrollima mitme kutsungikorra
jarel aktiveerub teie
teenusepakkuja/telefonifirma pakutav
kdnepostiteenus.

— Muutke kdnepostiteenuse kutsungite arvu
nii, et automaatvastaja saab kdnele
esimesena vastata. P66rduge selleks oma
teenusepakkuja/telefonifirma poole.

Helistaja salvestusaeg

Saate muuta igale helistajale maaratud
maksimaalset teate salvestusaega.
Vaikesatteks on “3 min” (“3 Minutes”).
1 E84#305

2 131: Valige soovitud site. — E@ — [A®]

Satte “Ainult tervitusteade”
(“Greeting Only”) valimine

Saate valida satte “Ainult tervitusteade”
(“Greeting Only”), mille puhul esitab seade
helistajatele tervitusteate, ent helistajate
jaetavaid teateid ei salvesta.

Valige “Ainult tervitusteade” (“Greeting
Only”) punktis 2 “Helistaja salvestusaeg” lk
44.

Markus:

o Satte “Ainult tervitusteade” (“Greeting
Only”) valimisel:

— Seade esitab eelsalvestatud tervitusteate,
mis on ettendhtud kasutamiseks ainult
tervitusteate esitamisel, kui te vastavat
tervitusteadet ise ei salvesta. Sellega
palutakse helistajal hiliem uuesti helistada.
— Kui soovite kasutada isiklikku teadet, siis
salvestage selline, mis on ettenahtud
kasutamiseks ainult tervitusteatena ning
millega te palute helistajal hiljem uuesti
helistada (lk 41).

44



Kénepostiteenus

Konepostiteenus

Koénepost on teie
teenusepakkuja/telefonifirma pakutav
automaatvastamisteenus. Parast selle
teenuse tellimist vastab teie
teenusepakkuja/telefonifirma
kdnepostislisteem teie eest kdnedele, kui te
ei saa telefonile vastata vai kui liin on kinni.
Teated salvestab teie
teenusepakkuja/telefonifirma, mitte teie
telefon. Kui teile on uusi teateid, siis on
telefonitoru ekraanil &, kui teie
teenusepakkuja/telefonifirma pakub ka
teadetest markuandmise teenust. Saate selle
teenuse kohta tdpsemat infot oma
teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

Tahtis!

o Kui & jaab ekraanile ka parast uute teadete
kuulamist, siis hoidke selle ekraanilt
kaotamiseks # 2 s vajutatuna.

o Kui soovite kasutada pigem oma
teenusepakkuja/telefonifirma pakutud
kdnepostiteenust kui seadme
automaatvastajat, siis lulitage
automaatvastaja valja (lk 40). Tapsem info Ik
44. (KX-TG8061)

45



Sisekdned/lokaator

Sisekoned

Telefonitorude vahel saab pidada
sisekdnesid.

Markus:

o Kui teile tuleb sisekdne ajal valiskdne, siis
kuulete kaht tooni. Kdnele vastamiseks
vajutage [ ®] ja siis [™].

« Kui saadate telefonitorule sisekdne
kutsungi, siis kutsutav telefonitoru piibitab 1
min.

Sisekone tegemine
18-
2 [+]: Valige soovitud seade. —

o Kutsungi saatmise |8petamiseks vajutage
(Aol

3 Vajutage [ ®], kui razkimise I5petate.

Sisekonele vastamine
1 Vajutage kutsungile vastamiseks [™].
2 Vajutage [ ®] | kui raakimise I6petate.

Telefonitoru lokaator

Saate kadunud telefonitoru leidmiseks
kaugotsingut kasutada.

1 Pohiseade: Vajutage [] .

» Kdik registreeritud telefonitorud piibitavad 1
min.

2 Kaugotsingu Iopetamiseks:

Pohiseade: Vajutage ["].

Telefonitoru: Vajutage [ ®1,

Konede edastamine,
konverentskoned

2 telefonitoru vahel saab edastada
valiskdnesid ning 2 telefonitoru ja 1 valjast
helistaja vahel saab pidada konverentskdnet.
1 Viliskone ajal vajutage EI kdne ootele
jatmiseks.

2 [+1: Valige soovitud seade. —

3 Oodake, et kutsungi saaja vastab.

» Kui kutsungi saaja ei vasta, siis vajutage
tagasi valiskdnele podrdumiseks.

4 Edastamise I6puleviimiseks:

Vajutage [®].

» Valiskdne edastatakse teisele telefonitorule.
Konverentskone pidamine:

E - [7]: “Konverents” (“Conference”) —

» Konverentskdne Idpetamiseks vajutage
[*Ad]. Teised 2 poolt saavad telefonivestlust
jatkata.

o Valiskdne ootele jatmiseks: EN — [+1:
“Jéta ootele” (“Hold”) —
Konverentskdne jatkamiseks: I — [+1:
“Konverents” (“Conference”) —
Markus:

o Kui soovite valiskéne juurde tagasi
poorduda parast seda, kui teiselt telefonitorult
sellele vastatakse, siis vajutage ES.

Edastatud konele vastamine
Vajutage kutsungile vastamiseks [*»].

46



Kasulik info
'

Tarkide sisestamine

Numbrivalimisklahve kasutatakse tdhemarkide ja numbrite sisestamiseks. Igale

numbrivalimisklahvile on maaratud mitu tdhemarki. TAhemarke saab sisestada vastavalt valitud

tarkide sisestamise reziimile (Ik 47).

— Vajutage [«] v&i [»] kursori vasakule voi paremale liigutamiseks.

— Vajutage numbrivalimisklahve tdhemarkide ja numbrite sisestamiseks.

— Vajutage IEl kursoriga esiletdstetud tahemargi véi numbri kustutamiseks. Hoidke EEl
vajutatuna koikide tdhemarkide vdi numbrite kustutamiseks.

— Vajutage * (A—a) suurtahtede ja vaiketahtede vahel lilitumiseks.

— Tehke teise samal numbrivalimisklahvil asuva targi sisestamiseks nii: vajutage [»] kursori
ligutamiseks jargmisele tiihikule ja vajutage siis vajalikku numbrivalimisklahvi.

— Kui te ei vajutage uhtki numbrivalimisklahvi 5 s jooksul parast tdhemargi sisestamist, siis
tahemark sisestatakse ja kursor liigub jargmisele tihikule.

Tarkide sisestamise reziimid

Kasutatavad tdhemarkide sisestamise reziimid on: téhestik (Alphabet) (ABC), numbrid
(Numeric) (0-9), kreeka (Greek) (F), laiendatud 1 (Extended 1) (G), laiendatud 2 (Extended 2)
(H) ja slaavi (Cyrillic) (I). SMSide jaoks on kasutatavad jargmised reziimid: tahestik (Alphabet)
(ABC), numbrid (Numeric) (0-9), kreeka (Greek) (F) ja laiendatud (Extended) (G). Neis
sisestusreziimides (vélja arvatud numbrid (Numeric)) saate valida sisestatava tdhemargi
numbrivalimisklahvi korduvalt vajutades.

Kui seadme ekraanile ilmub tirkide sisestamise kuva:

(5] Valige tarkide sisestamise reziim. —

Markus:

o tahistab jargmistes tabelites Ght tuhikut.

o Numbrivalimisklahvidel téhistega *1, *2 ja *3 on jargmistes tabelites SMSide puhul erinevad
tahemargid. Vaadake allmarkusi *1, *2 ja *3.

Tahestiku tahemarkide tabel (ABC)

00| A+)[@)|Goe) | @) | Gx) | G | Gre) | @rew) | @ued)| ()

-0 (& ()JABC|DEFIGHI [JKL|MNO|PQR|TUV |WXY|#
*x, - |2 3 4 5 6 s7 |8 zZ9
/A1 abc |def [ght [kl |mnolpgrsftuv |[wxy
2 3 4 5 6 7 8 z9

Numbrite sisestamise tabel

140 | @19 | Gee) | (Aar) | 5)| B | ) | Bro) (@) ()
0

1 2 3

S
(&)}
o
~
@
©
F*

Kreeka tahemérkide tabel

>

D@
HO |
4

(e 0)
2
<
ﬁ
=
°

=0 () Br|AEZ
3

N>
~
>
=

oz
i
o
pu
o
™M
—
<
e
x
€
[®]
+H*

&
%, -
/1

47



Kasulik info

Laiendatud 1 tahemarkide tabel

5 7
-0 (& ()|AAA|DEE|GGH|JKLMNR|IPQR|TUU]|WWX|#
*,-_ |AAA[EEE|ITIT |5 000|ssB|UOU|YYyZ
/1 AEBEF3|[tTII 60 o0|7 Ovslo

ccz2 4 26
aadd|dec|gah|iklI5smnalpgrs|[tud [wWx
adalééelrii 0006 |sB7 |00 U |yyz
debl|éf3|[tiri 6060 oval|9
cg2 4 @6

» Jargmisi tdhemarke kasutatakse nii suur- kui vaiketahtede jaoks: @ Wy
Laiendatud 2 tahemarkide tabel (ei ole kasutatav SMSide puhul)

B9 | @) | B | (69 | 7 | @) |@ue)|C¥ )

-0 (&' ()|AAADDE|GHI|JKLIMNN|PQR|TTU|WXY |#
*x,-.|ABC|EEE|i4 |[tLL|NOOIRRS|UUU|YYZ
/1 cCC2|F 3 5 o66|$SS7|ave|zzz
9
aaa|ddelghii|ffkltlmnN|pgr|ttu |wxy
Abc |éE&|4 LL5|Aodg|RFs|Ouwd |[Vyz
ccal|f a3 o $S7|uve |22z
9

» Jargmisi themarke kasutatakse nii suur- kui vaiketahtede jaoks:
ACCELLLNRSSuyzz22Z

Slaavi tdhemarkide tabel (ei ole kasutatav SMSide puhul)

(209 | Be) | (o) | (Box) | B | Frerd) | Bry) | @ed)| )
corja()|aeBlaEX|/MMKIMHO[PCT|o X U|wWww [boatof#
eltpk.--r 3 n n y Y bbl (A

y /1 2 3 4 5 6 7 8 5
" . .

.e /.y GG WXYZ

k# o+ -1 HITi 9

e — Tt

€85 ¥ () 4

[\]/\{~}|&<D/: gdh wWXyz

=0o§ IREAR] 9

14

48



Kasulik info

Veateated

Kuvatav teade

Pohjus/lahendus

Pd&hiseadmel puudub toide
(Base no power) voi Puudub
ihendus (No link)
Uhendage toiteadapter
uuesti (Reconnect AC
adaptor) v6i Puudub
ihendus (No link)

* Telefonitoru ja péhiseadme vaheline side on katkenud. Liikuge
pShiseadmele Idhemale ja proovige uuesti.

+ Uhendage pdhiseadme toiteadapter seadme lihtestamiseks
elektrivdrgust lahti. Unendage toiteadapter elektrivérku ja proovige
uuesti.

« Telefonitoru registreering vdib olla tiihistatud. Registreerige
telefonitoru uuesti (Ik 33).

* Kui teade "Puudub Ghendus” (“No link") ilmub elektrikatkestuse
ajal, siis asetage telefonitoru pdhiseadmele p&hiseadme toitega
varustamiseks.

Kontrollige telefoniliini
(Check Phone Line)

» Komplekti kuuluv telefoniliinijuhe on veel ihendamata véi ei ole
korralikult Gthendatud. Kontrollige ihendusi (lk 10).

Viga (Error)*”

» Salvestis oli liiga lihike. Proovige uuesti.

Ebadnnestus (Failed)

* Telefoniraamatu kopimine ebadnnestus (lk 24). Kontrollige, et
teine telefonitoru (vastuvétja) on ooteolekus ja proovige uuesti.

Lépetamata (Incomplete)

* Vastuvdtja telefoniraamatu malu on tais. Kustutage teisest
telefonitorust (vastuvétjast) mittevajalikud telefoniraamatu kirjed ja
proovige uuesti.

Lubamatu number (Invalid
Number)

* Pllidsite saata SMSi lile 20 numbrikoha pikale
telefoniraamatusse, helistajate nimekirja voi uuestivalimise nimekirja
salvestatud telefoninumbrile.

Malu on tais (Memory Full)

* Telefoniraamatu malu on tais. Kustutage mittevajalikud kirjed (lk
23).

» Teadete malu on tais. Kustutage mittevajalikud teated (lk 41,
42).x1

» Kénede keelu nimekirja malu on tais. Kustutage mittevajalikud
kirjed (Ik 31).

Kasutage laetavaid akusid
(Use rechargeable battery)

» Seadmesse olid sisestatud valet tlitpi akud/patareid nagu leelis-
v8i mangaanakud/-patareid. Kasutada ainult Ik 4, 7 nimetatud
laetavaid Ni-MH akusid.

Peate esmalt tellima
helistaja numbrinaidu
teenuse (You must first
subscribe to Caller ID)

* Peate tellima helistaja numbrindidu teenuse. Kui parast helistaja
numbrindidu teenuse tellimist saate vétta vastu helistaja infot, siis
see teade enam ei ilmu.

*1 KX-TG8061

49




Kasulik info

Rikkeotsing

Kui probleem ei lahene parast selles peatiikis antud juhiste jargimist, siis Ghendage
pdhiseadme toiteadapter lahti ja lllitage telefonitoru valja. Uhendage siis péhiseadme
toiteadapter uuesti ja Illitage telefonitoru uuesti sisse.

Uldine kasutamine

Probleem

Po6hjus/lahendus

Telefonitoru ei lllitu sisse
koguni parast laetud akude
sisestamist.

* Asetage telefonitoru sisselllitamiseks pdhiseadmele voi
laadijale.

Seade ei toota.

* Hoolitsege, et akud on digesti sisestatud (Ik 11).

* Laadige akud taiesti tais (lk 11).

« Kontrollige tihendusi (Ik 10).

+ Uhendage seadme |ahtestamiseks lahti pdhiseadme
toiteadapter ja liilitage telefonitoru vélja. Uhendage uuesti
toiteadapter, lulitage telefonitoru sisse ja proovige uuesti.
* Telefonitoru on pdhiseadme juurde registreerimata.
Registreerige telefonitoru (lk 33).

Telefonitoru ekraan on
tahi.

* Telefonitoru on ekraanisaastja reziimis (Ik 15). Aktiveerige
telefonitoru ekraan uuesti jargmiselt: - Vajutage [«] v&i [P ], kui
kéne on pooleli. - Vajutage [+ muul ajal.

« "Ekraan laadimise ajal” (“LCD in charging") on seadistatud
satele “Valjas” ("Off"). Muutke satet (lk 28).

* Telefonitoru on sisse lllitamata. Lilitage telefonitoru sisse (lk
15).

Valimistooni ei ole kuulda.

» Kasutada tuleb komplekti kuuluvat telefoniliinijuhet. Vanal
telefoniliinijuhtmel vdib olla erinev juhtmete konfiguratsioon.

» Péhiseadme toiteadapter voi telefoniliinijuhe ei ole Gthendatud.
Kontrollige Ghendusi.

+ Uhendage péhiseade telefoniliinilt lahti ning Gihendage liinile
muu tédkorras telefon. Kui muu téokorras telefon téotab
nduetekohaselt, siis pd6rduge seadme remontimiseks meie
hoolduskeskusesse. Kui ka muu tdokorras telefon ei toota
nduetekohaselt, siis poérduge oma teenusepakkuja/telefonifirma
poole.

Programmeeritavad satted

Probleem

Pohjus/lahendus

Ekraanil on keel, mida ma
ei moista.

* Muutke ekraani téokeelt (Ik 16).

Programmeerimise ajal
ilmub ekraanile ooteoleku
kuva.

* Nii juhtub, kui seade votab vastu kdnede keelu nimekirja kirjele
vastava kdne. Oodake ja proovige hiliem uuesti.

50




Kasulik info

Probleem

Pohjus/lahendus

Saastureziimi ei saa sisse
ltlitada.

 Saastureziimi ei saa sisse lUlitada, kui jargurireziim on
sisselllitatud (“Sees” ("On")). Kui saastureziimi siiski kasutada
soovite, siis lulitage jargurireziim valja (“Valjas” (“Off")) (Ik 33).

Telefonitoru ei saa
p&hiseadme juurde
registreerida.

» Péhiseadme juurde on juba registreeritud maksimaalne arv
telefonitorusid (6). Tuhistage pdhiseadmest mittekasutatavate
telefonitorude registreeringud (lk 33).

« Sisestasite vale PIN-koodi. Kui PIN-koodi unustate, siis
poorduge volitatud hoolduskeskusesse.

Akude laadimine

Probleem Po6hjus/lahendus
Telefonitoru piibitab ja/vdi |+ Akulaengu tase on madal. Laadige akud téiesti tais (Ik 11).
= vilgub.

Laadisin akud taiesti tais,
ent

- H ikka vilgub vai

- td6aeg naib olevat lihem.

» Puhastage akude otsi (+, -) ja laadimiskontakte kuiva riidega
ning laadige uuesti.
* On aeg akud asendada (lk 11).

Helistamine ja konedele vastamine, sisekdoned

Probleem

Pdhjus/lahendus

Ekraanil on ¥.

* Telefonitoru on pdhiseadmest liiga kaugel. Liikuge lahemale.
» Pdhiseadme toiteadapter on nduetekohaselt Gihendamata.
Uhendage toiteadapter uuesti pdhiseadmega.

* Telefonitoru on pdhiseadme juurde registreerimata.
Registreerige see (lk 33).

+ Uhe nupuvajutusega saastureziimi sisseliilitamine vahendab
ooteolekus pdhiseadme leviulatust. Lilitage vajadusel
saastureziim vélja (Ik 16).

Kostab miira, vastaspoole
haal katkeb.

« Kasutate telefonitoru voi pohiseadet rohkete elektriliste
héairetega kohas. Paigutage pohiseade héirete allikast eemale
ning kasutage telefonitoru hairete allikast eemal.

* Liilkuge pdhiseadmele lahemale.

* Kui kasutate DSL-/ADSL-teenust, siis soovitame (ihendada
DSL-/ADSL-filtri pohiseadme ja telefoniliinipesa vahele. Saate
tapsemat infot oma DSL-/ADSL-teenuse pakkujalt.

+ Uhendage pohiseadme toiteadapter seadme lahtestamiseks
lahti ja ltlitage telefonitoru vélja. Unendage uuesti toiteadapter,
lulitage telefonitoru sisse ja proovige uuesti.

Helikvaliteet naib
halvenevat.

* Olete registreerinud telefonitoru, mida tootja ei soovita selle
pdhiseadmega kasutada (lk 4). Selgeima helikvaliteedi
saavutamine on vdimalik ainult soovitatud telefonitoru
registreerimisel ja kasutamisel.

Telefonitoru ei helise.

 Kutsung on valjalilitatud. Reguleerige kutsungi helitugevust (lk
18).
» Oéreziim on sisselilitatud. Liilitage see vélja (Ik 30).

51




Kasulik info

Probleem

Pohjus/lahendus

Pdhiseade ei helise.*1

* Kutsung on valjaliilitatud. Reguleerige kutsungi helitugevust (lk
27).

Telefoniga ei saa
helistada.

« Valimistilp voib olla valesti seadistatud. Muutke satet (lk 16).
* Telefonitoru asub pbdhiseadmest liiga kaugel. Liikuge Iahemale
ja proovige uuesti.

* Teine seade on kasutuses. Oodake ja proovige hiljem uuesti.
» Automaatvastajat kasutatakse.*1 Oodake ja proovige hiliem
uuesti.

« Plldsite helistada kdnepiiranguga numbirile (Ik 31).

* Klahvilukk on sisselilitatud. Lilitage see valja (Ik 20).

*1 KX-TG8061

Helistaja numbrinait

Probleem

Pohjus/lahendus

Ekraanile ei ilmu helistaja
info.

* Peate tellima helistaja numbrinéidu teenuse. Saate tapset infot
oma teenusepakkujalt/telefonifirmalt.

+ Kui seade on lGihendatud mdne muu telefoniseadmega, siis
eemaldage see ning Uhendage seade otse telefoniliinipessa.
 Kui kasutate DSL-/ADSL-teenust, siis soovitame Uhendada
DSL-/ADSL-filtri pdhiseadme ja telefoniliinipesa vahele. Saate
tapset infot oma DSL-/ADSL-teenuse pakkujalt.

+ Muu telefon véib takistada selle seadme t66d. Uhendage muu
seade lahti ja proovige uuesti.

Helistaja info ilmub
aeglaselt ekraanile.

« Soltuvalt teie teenusepakkujast/telefonifirmast véib seade
naidata helistaja infot teise kutsungi ajal voi hiljem.
» Liilkuge péhiseadmele lIdhemale.

Seadme ekraanil on
kellaaeg muutunud.

» Aega muultis sissetulevale helistaja numbrinaidule manustatud
vale ajainfo. Seadistage aja korrigeerimine sattele “Kasitsi”
("Manual") (valjas) (Ik 26).

Valiskdne sissetulekul ei
ilmu telefoniraamatusse
salvestatud nimi taielikult
ekraanile.

* Muutke telefoniraamatu kirjes nime nii, et see mahub hele
tekstireale (lk 23).

SMS (tekstisonumiteenus)

Probleem

Pohjus/lahendus

SMSi sénumikeskuse
number on logitud
helistajate nimekirja, ent
sénumit ei ole vastu
voetud.

* Teile pulti saata SMSi, kui teil oli SMS valja lilitatud. Lilitage
see sisse (lk 37).

52




Kasulik info

Probleem

Pohjus/lahendus

SMSe ei saa saata voi
vastu vétta.

* Teil on vastav teenus tellimata. P66rduge oma
teenusepakkuja/telefonifirma poole.

* SMSi sénumikeskuse number (numbrid) on salvestamata voi
valed. Salvestage diged numbrid (lk 37).

» S6numi edastamine katkes. Oodake, kuni sdnum on saadetud,
enne kui kasutate telefoni muid funktsioone.

* Kui kasutate DSL-/ADSL-teenust, siis soovitame (ihendada
DSL-/ADSL-filtri péhiseadme ja telefoniliinipesa vahele. Saate
tapset infot oma DSL-/ADSL-teenuse pakkujalt.

Ekraanil on "FD".

» Seade ei saanud Ghendust SMSi sdnumikeskusega. Kontrollige,
et salvestatud on diged SMSi s6numikeskuse numbrid.
Kontrollige, et SMS on sisselillitatud (Ik 37).

Ekraanil on "FE".

» S6numi saatmisel tekkis viga. Proovige uuesti.

Ekraanil on "EO".

* Teie telefoninumber on pusivalt varjatud vdi te ei ole tellinud
vastavat teenust. P66rduge oma teenusepakkuja/telefonifirma
poole.

Automaatvastaja (KX-TG8061)

Probleem

Pohjus/lahendus

Seade ei salvesta uusi
teateid.

» Automaatvastaja on valjallilitatud. Lilitage see sisse (Ik 40).

» Teadete malu on tais. Kustutage mittevajalikud teated (lk 41).
« Salvestusaja satteks on "Ainult tervitusteade” (“Greeting Only").
Muutke satet (Ik 44).

« Kui teie isiklik tervitusteade on nduetekohaselt salvestamata,
siis ei saa helistajad teateid jatta. Salvestage oma tervitusteade
uuesti (Ik 41).

« Kui tellite kdneposti teenuse, siis salvestab teateid teie
teenusepakkuja/telefonifirma, mitte teie telefon. Muutke seadme
kutsungite arvu séatet véi poérduge oma
teenusepakkuja/telefonifirma poole (Ik 44).

Isiklik tervitusteade ei ole
korralikult kuulda.

« Salvestage isiklik tervitusteade uuesti (Ik 41).

Automaatvastajat ei saa
kasutada.

+» Keegi kasutab seadet. Oodake, kuni teine kasutaja I6petab.
* Helistaja jatab teadet. Oodake, kuni helistaja [6petab. «
Telefonitoru on p&hiseadmest liiga kaugel. Liikuge I1dhemale.

Automaatvastajat ei saa
kaugjuhtida.

» Kaugpoorduskood on seadistamata. Seadistage
kaugpoorduskood (lk 43).

* Sisestasite vale kaugp6orduskoodi. Kui olete unustanud oma
kaugpo6o6rduskoodi, siis kontrollige seda (lk 43).

« Vajutage igat klahvi kindlalt.

» Automaatvastaja on véljalllitatud. Lilitage see sisse (lk 43).

53




Kasulik info

Vedelikukahjustused

Probleem Pohjus/lahendus

Vedelik vdi niiskus on » Uhendage toiteadapter ja telefoniliinijuhe pdhiseadme
paasenud telefonitorusse / kiljest lahti. Votke telefonitorust akud valja ja jatke
pohiseadmesse. vahemalt 3 paevaks kuivama. Kui telefonitoru/pdhiseade

on taielikult &ra kuivanud, siis ihendage uuesti
toiteadapter ja telefoniliinijuhe. Sisestage akud ja laadige
taiesti tais, enne kui telefonitoru uuesti kasutate. Kui seade
ei tota nduetekohaselt, siis pdérduge volitatud
hoolduskeskusesse.

Ettevaatust!
» Pisivate kahjustuste valtimiseks @rge kasutage mikrolaineahju kuivamise kiirendamiseks.

Vooklamber

m Kinnitamiseks m Eemaldamiseks

Seinale paigaldamine

Markus:

» Hoolitsege, et sein on piisavalt tugev ja kinnitusmeetod piisavalt kindel seadme raskuse
kandmiseks.

= Pohiseade (KX-TG8051) u Pbhiseade (KX-TG8061)

(ei kuulu

(ei kuulu
komplekti)

komplekti)

54



Indeks

Indeks

A

Ainult tervitusteade: 44

Ajutine toonvalimine: 19

Akud: 11

Automaatne vastamine: 18
Automaatvastaja: 40

E

Ekraani kontrast: 28

Ekraani tagantvalgustus: 28
Ekraani tookeel: 16

Ekraani varv: 28

Ekvalaiser: 19

Elektrikatkestus (reservtoide): 20
H

Helistaja numbrindidu teenus: 35
Helistajate nimekiri: 35
Helistajate nimekirja muutmine: 36
Helistamine: 18

J

Jadavalimine: 23

Juhtimine: 13

Jargur: 33

K

Kategooria: 22, 35
Kaugjuhtimine: 43
Kaugpdorduskood: 43

Kellaaja korrigeerimine: 26
Kiirvalimine: 23

Klahvilukk: 20

Klahvitoonid: 28
Konverentskdned: 46

Kutsungi helitugevus (pbhiseade): 27
Kutsungi helitugevus (telefonitoru): 18, 27
Kutsungi toon: 27, 35

Kutsungite arv: 44

Kuupéaev ja kellaaeg: 16
Kuvamisreziim: 17

Kolar: 18

Kdne jagamine: 20

Kéne jalgimine: 40

Kdnede edastamine: 46
Kénedele vastamine: 18
Kdnepiirang: 31

Kdnepost: 45

L

Lisatelefonitorud: 33

M

Mikrofoni ajutine valjalulitamine: 19

o

Ootav kdne: 19

Ootava kdne helistaja numbrinait: 19
Ootele jatmine: 19

Otsekasu kood: 25

P

Paus: 18

Piirkonnasate: 32

PIN: 32

Privaatsusreziim: 28

P&hiseadme lahtestamine: 32

R

Rikkeotsing: 50

S

Salvestusaeg: 44

Seinale paigaldamine: 54
Sisekdned: 46

Sisse ja valja lulitamine: 40, 42, 43
Sissetuleva kdne blokeerimine ehk kdnede
keeld: 31

SMS: 37

Saastureziim: 16

T

Tapeet: 28

Teadete kustutamine: 41, 42, 43
Teadete kuulamine: 41, 42, 43
Teadete loend: 42

Telefoniraamat: 22

Telefonitoru lokaator: 46
Telefonitoru nimi: 31

Telefonitoru registreerimine: 33
Telefonitoru registreeringu tihistamine: 33
Tervitusteade: 41

Toite sisse ja valja lilitamine: 15
Tarkide sisestamine: 47

u

Uuesti helistamine/erifunktsioonid: 19
Uuesti valimine: 18

\"

Valimistuip: 16

Vastamata kdned: 35

Vastuvbdtja helitugevus: 18
Veateated: 49

Vooklamber: 54

A

Aratus: 30

(o]

Oéreziim: 30

55



Ce0470

Miitigiosakond:

= Tsehhi Vabariik m Slovakkia .
Panasonic Marketing Panasonic Marketing Europe
Europe GmbH, organizacna zlozka
GmbH, organizacnf slozka Slovenska republika

. Sturova 11, 811 02 Bratislava,
Ceska repUb“ka Slovenska republika
Thamova 289/13 (Palac Karlin) Telefon: +421-2-2062-2211
186 00Praha8 Faks: +421-2-2062-2313
Telefon: +420-236 032 511 Tellimisliin:  +421-2-2062-2911
Uldfaks: +420-236 032 411 Meiliaadress: servis.bratislava@eu.panasonic.com
Tellimisliin:  +420-236 032 911 Aktuaalne info aadressilt www.panasonic.sk.
Meiliaadress:

panasonic.praha@eu.panasonic.com
Meiliaadress: servis.praha@eu.panasonic.com
Aktuaalne info aadressilt www.panasonic.cz.

Panasonic Marketing
Europe GmbH (Spétka z
ograniczong

odpowiedzialnoscig)
The branch in Poland

ul. Wotoska 9a

02-583 Warszawa

Tel: +48 22 338 11 00
Fax: +48 22 338 12 00

Panasonic System Networks Co,, Ltd.
1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Jaapan

© Panasonic System Networks Co Ltd 2011

PNQX3301ZA TCO0311YKO (A) FX-2/3

53051

*T Pk



